Plivacki savez Vojvodine

Prvenstvo Vojvodine za juniore i
otvoreno prvenstvo Vojvodine

ZAPISNK

Priredivac: Plivacki savez
Vojvodine

Datum i mesto odrzavanja: 23.10.2022, Novi
Sad , SPENS



Priredivac: Plivacki savez Vojvodine

Bazen: 50 m -8 staza, temperatura vode 26°C, zatvoreno plivaliSte JPSPC
Vojvodina

1. BILUANA MANOJILOVIC - vrhovni sudija

2. SUZANA KOSARENKO - starter

3. DRAGANA PARKAJIC- sudija stila

4. BRANISLAV TANKOSIC-sudija cilja

5. IVANA BORIC-sudija na okretu

6.VLADISLAVA DUDUKOVIC-glavni merioc viemena
7.KRISTINA MIRAZOVIC - sudija okreta

8.FILIP KALABA -pomochni start

Komesar: Dragan Joci¢
AOP i merenje vremena: Aleksandar Rosi¢






Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmigari Pojedinaéno Stafete
Mugki Zenski Ukupno Mugki Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno

11. APRIL Beograd 11A SRB 6 11 17 21 31 52 2 2 4
Barakuda Beograd BAR SRB 1 4 5 2 8 10 - - -
Dinamo DPA SRB - 4 4 - 16 16 - - -
Marlin MAR SRB 2 1 3 3 1 4 - - -
Novi Beograd 011 NBG SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Novi Sad NS SRB 12 11 23 42 39 81 2 2 4
Partizan PAR SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 7 4 11 22 14 36 1 1 2
Polet POL SRB 1 3 4 1 9 10 - - -
Proleter PRO SRB 2 5 7 7 20 27 - 1 1
Senta SNT SRB 2 - 2 3 - 3 -

Sombor SOM SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Sparta Pancevo SPA SRB - 2 2 - 5 5 - - -
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 2 2 4 5 6 11 - - -
Spartak Subotica SSuU SRB 7 4 11 28 16 44 1 1 2
Srem - Sremska Mitrovica SRE SRB 2 1 3 4 12 - - -
Sremska Mitrovica SM SRB - 2 2 - 7 7 - - -
Swim Star Becej SSBE SRB 3 4 7 12 13 25 - 1 1
Usce UBG SRB 6 4 10 12 8 20 - - -
Velika Kikinda VKIK SRB 10 6 16 39 21 60 2 1 3
Vojvodina VOJ SRB 6 6 12 17 13 30 - - -
Ukupan broj 21 klubova 73 74 147 229 231 460 8 9 17
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Struktura disciplina

Deo 1 - 23 Oktobar 2022

50m, Staze 1-8

23/10/2022 - 10:00

OO ~NOOULDSAWNPE

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Muski, 400m MeSovito/Medley
. Zenski, 400m Me3Sovito/Medley
. Muski, 200m Delfin/Fly

. Zenski, 200m Delfin/Fly

. Muski, 100m Prsno/Breast

. Zenski, 100m Prsno/Breast

. Muski, 200m Slobodno/Free

. Zenski, 200m Slobodno/Free

. Muski, 100m Ledno/Back

. Zenski, 100m Ledno/Back

. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free
. Zenski, 800m Slobodno/Free

Deo 2 - 23 Oktobar 2022

50m, Staze 1-8

- 10:00
- 10:06
- 10:12
- 10:15
- 10:19
- 10:25
- 10:32
- 10:35
- 10:39
- 10:45
- 10:50
- 10:56
- 11:06
- 11:10
- 11:15
- 11:20
- 11:24

23/10/2022 - 15:30

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

34

35.
36.
37.
38.

Zenski, 50m Delfin/Fly

Iyluéki, 50m Delfin/Fly

Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 400m Slobodno/Free
Muski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 100m Delfin/Fly
Muski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 200m Ledno/Back
Muski, 200m Ledno/Back
Zenski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 200m Prsno/Breast
Muski, 200m Prsno/Breast

. Zenski, 200m MeSovito/Medley
Muski, 200m MeSovito/Medley

Muski, 1500m Slobodno/Free

Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley
Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley

- 15:30
- 15:35
- 15:38
- 15:41
- 15:44
- 15:56
- 16:02
- 16:06
- 16:10
- 16:14
- 16:18
- 16:23
- 16:30
- 16:35
- 16:44
- 16:51
- 16:58
- 17:03
- 17:09
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 1
23/10/2022 - 10:00

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
15 - 16 godina

1. CVETKOV, Justin
2. KARANOVIC, Veljko
3. BORSOS, Boris
4. PUTNIK, Lav

5. RADISIC, Vukasin
6. KNEZEVIC, Luka

7. NICIN, Stefan

8. PENZES, Barnabas
9. KURT, Ozenc Boran
10. SAJENKOVIC, Kosta
11. GABRIC, Ognjen
12. PUTIC, Vidoje

13. SUCEVIC, Aleksej
14. DEJANOVIC, Bogdan
15. VUJINOVIC, Petar
16. DULIC, Danilo

17. LONCARSKI, Marko
18. BOSKOVSKI, Nikola
19. CUBRILO, Vladan
DSQ INJAC, Strahinja

17 - 18 godina

KOLTIN, Nikola
BANJAC, Danilo
BARSI, Marko
PLACKOQV, Minja
BLAGOJEVIC, Stefan
LASICA, Nenad
DJUKETIC, Ivan

8. MILOVAC, Jovan
bolestan RELJIN, Vanja

No garwhE

15 - 18 godina

1. CVETKOV, Justin
2. KOLTIN, Nikola

3. BANJAC, Danilo
4. BARSI, Marko

5. KARANOVIC, Veljko
6. BORSOS, Boris

7. PUTNIK, Lav

8. RADISIC, Vukasin
9. PLACKOV, Minja
10. KNEZEVIC, Luka
11. NICIN, Stefan

12. PENZES, Barnabas
13. KURT, Ozenc Boran
14. SAJENKOVIC, Kosta
15. GABRIC, Ognjen
16. PUTIC, Vidoje

17. SUCEVIC, Aleksegj
18. DEJANOVIC, Bogdan

GR.

07  Proleter
06 Velika Kikinda
07 PK"Spartak" Subotica

06  Novi Sad

07  Vojvodina

06 PK"Spartak" Subotica
06 Swim Star

07  Swim Star

06 Vojvodina

07  Novi Sad

07  Spartak Prozivka
06 PK Arena 2015

06 Vojvodina
07 Velika Kikinda
07 Novi Sad

06 PK "Spartak" Subotica
07  Swim Star

06 PK Arena 2015

07 Velika Kikinda

07 PK Arena 2015

04 PK"Spartak" Subotica
04  Novi Sad

05 PK"Spartak" Subotica
04  PK Arena 2015

05 PK Arena 2015

05 Novi Sad

05 Spartak Prozivka

04  Srem, SM

05 Novi Sad

07  Proleter

04 PK"Spartak" Subotica
04  Novi Sad

05 PK"Spartak" Subotica
06 Velika Kikinda

07 PK"Spartak" Subotica
06  Novi Sad

07  Vojvodina

04  PK Arena 2015

06 PK "Spartak" Subotica
06  Swim Star

07  Swim Star

06 Vojvodina

07  Novi Sad

07  Spartak Prozivka

06 PK Arena 2015

06 Vojvodina

07  Velika Kikinda

Vreme Bodova

2462 612
2552 550
2577 534
26.07 515
26.60 485
26.71 479
26.75 477
26.81 474
26.93 468
27.15 456
27.27 450
27.39 444
2751 439
27.69 430
28.07 413
2825 405
2881 382
2039 360
3223 273
20.25

2512 576
25.44 555
2550 551
26.62 484
27.81 425
27.96 418
28.06 413
3234 270
2462 612
2512 576
25.44 555
2550 551
2552 550
2577 534
26.07 515
26.60 485
26.62 484
26.71 479
26.75 477
26.81 474
26.93 468
27.15 456
27.27 450
2739 444
2751 439
27.69 430
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 1, De€aci, 50m Slobodno/Free, 15 - 18 godina

Rang

19.
20.
21.

23.

24.

25.

26.

27.

DSQ
bolestan

BLAGOJEVIC, Stefan
LASICA, Nenad
DJUKETIC, Ivan
VUJINOVIC, Petar
DULIC, Danilo
LONCARSKI, Marko
BOSKOVSKI, Nikola
CUBRILO, Vladan
MILOVAC, Jovan
INJAC, Strahinja
RELJIN, Vanja

Otvoreno

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
DSQ
DSQ
bolestan

CVETKOV, Justin
ZECEVIC, Djordje
POPOQVIC, Filip
KOLTIN, Nikola
BANJAC, Danilo
BARSI, Marko
KARANOVIC, Veljko
BUKALOV, Nemanja
BORSOS, Boris
PUTNIK, Lav
NIKOLIC, Aleksandar
RADISIC, Vukasin
PLACKOV, Minja
KALANJ, Aleksej
KNEZEVIC, Luka
NICIN, Stefan
PENZES, Barnabas
KERMENDI, Igor
KURT, Ozenc Boran
VUKELIC, Veljko
SAJENKOVIC, Kosta
GABRIC, Ognjen
PUTIC, Vidoje
SUCEVIC, Aleksej
DEJANOQVIC, Bogdan
BLAGOJEVIC, Stefan
LASICA, Nenad
LAZIN, Vuk
DJUKETIC, Ivan
VUJINOVIC, Petar
DULIC, Danilo
LONCARSKI, Marko
BOSKOVSKI, Nikola
DJUKIC, Luka
AVDALOQVIC, Miroslav
PROTIC, Marko
CUBRILO, Vladan
MILOVAC, Jovan
INJAC, Strahinja
VUKSIC, Uros
RELJIN, Vanja

GR.

05 PK Arena 2015
05 Novi Sad

05 Spartak Prozivka
07  Novi Sad

06 PK "Spartak" Subotica
07  Swim Star

06 PK Arena 2015

07 Velika Kikinda

04  Srem, SM

07 PK Arena 2015

05 Novi Sad

07  Proleter

03  Novi Sad

04  Barakuda Beograd

04 PK"Spartak" Subotica
04  Novi Sad

05 PK"Spartak" Subotica
06 Velika Kikinda

03  Novi Sad

07 PK"Spartak" Subotica
06  Novi Sad

07  11. April

07  Vojvodina

04  PK Arena 2015

09 11. April

06 PK "Spartak" Subotica
06  Swim Star

07  Swim Star
08 Velika Kikinda

06 Vojvodina
08 11. April
07  Novi Sad

07  Spartak Prozivka
06 PK Arena 2015
06 Vojvodina

07  Velika Kikinda
05 PK Arena 2015

05 Novi Sad
08 11. April
05 Spartak Prozivka
07  Novi Sad

06 PK "Spartak" Subotica
07  Swim Star

06 PK Arena 2015
08 Velika Kikinda
94  Senta

08 Velika Kikinda
07 Velika Kikinda
04 Srem, SM

07 PK Arena 2015
10 PK Arena 2015
05 Novi Sad

Vreme Bodova

27.81 425
2796 418
28.06 413
28.07 413
2825 405
2881 382
29.39 360
3223 273
3234 270
20.25

2462 612
2471 605
2479 600
2512 576
25.44 555
2550 551
25,52 550
25.64 542
25.77 534
26.07 515
26.12 513
26.60 485
26.62 484
26.65 483
26.71 479
26.75 477
26.81 474
26.91 469
26.93 468
27.02 463
2715 456
27.27 450
2739 444
2751 439
2769 430
2781 425
2796 418
28.03 415
28.06 413
28.07 413
2825 405
28.81 382
29.39 360
29.93 340
29095 340
3127 299
3223 273
3234 270
29.25

30.76
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 2 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
23/10/2022 - 10:06 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 28.62 565
2. VOJNOV, Sara 07  Proleter 29.17 534
3. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 29.20 532
4. NADJ, Andrea 07 Dinamo 29.73 504
5. DELIC, Sara 07  Proleter 30.01 490
6. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 30.53 466
7. VUKOVIC, Milica 08 Sremska Mitrovica 31.30 432
8. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 3141 427
9. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 31.86 410
10. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo 3192 407
11. MRAOQVIC, Masa 08 Polet 3230 393
12. ILIC, Una 08 NoviSad 3428 329
13. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 35,54 295
14. MARIC, Ana 08 Velika Kikinda 3748 251
DSQ BANJAC, Mia 08 NoviSad 34.46
16 - 17 godina
1. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 27.93 608
2. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 28,56 569
3. SOJEVIC, Katarina 06  NoviSad 29.00 543
4. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 29.18 533
5. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 2948 517
6. MARKOVIC, lva 06  Novi Sad 30.13 484
7. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 30.47 468
8. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 30.88 450
9. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 30.94 447
10. ASONJA, Anja 06  Novi Sad 3156 421
11. MAKSOVIC, Tijana 06  Novi Sad 31.69 416
12. MELEG, Masa 06 Mpk 40.22 203
14 - 17 godina
1. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 27.93 608
2. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 28,56 569
3. TRANKULOQV, Viktorija 08  Proleter 28.62 565
4. SOJEVIC, Katarina 06  Novi Sad 29.00 543
5. VOJNOV, Sara 07  Proleter 29.17 534
6. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 29.18 533
7. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 29.20 532
8. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 29.48 517
9. NADJ, Andrea 07 Dinamo 29.73 504
10. DELIC, Sara 07  Proleter 30.01 490
11. MARKOVIC, Iva 06  NoviSad 30.13 484
12. MARKOVIC, Mihaela 05 NoviSad 30.47 468
13. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 30.53 466
14. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 30.88 450
15. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 30.94 447
16. VUKOVIC, Milica 08 Sremska Mitrovica 31.30 432
17. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 31.41 427
18. ASONJA, Anja 06  NoviSad 3156 421
19. MAKSOVIC, Tijana 06  NoviSad 31.69 416
20. RODIONOVA, Anja 08 NoviSad 31.86 410
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022

Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, 14 - 17 godina

Rang

21.
22.
23.
24,
25.
26.
DSQ

KONSTANTINOV, Marta
MRAOQVIC, Masa

ILIC, Una

PLAZOVIC, Sara
MARIC, Ana

MELEG, Masa
BANJAC, Mia

Otvoreno

35.
36.
37.
38.
39.

DSQ

DIMKIC, Isidora
LALKOVIC, Helena
KEKIC, Natasa
JORGIC, Andrea
STRAJNIC, Jana
TRANKULOV, Viktorija
SOJEVIC, Katarina
RADOVANOVIC, Visnja
VOJINOV, Sara
TORNJANSKI, Nina
STANCIC, Teodora
HUSARIK, Dagmar
ELEZ, Andjelija

NADJ, Andrea

DELIC, Sara
MARKOVIC, Iva

ILIC, Nora

POPOQVIC, Ekaterina
MARKOVIC, Mihaela
DRK, Lena

. VAS, Andjela

DRK, Stasa

LAGUNDZIN JOLIC, Jovana
OBRADOVIC, Jana
BALINT, Minja

. VUKOVIC, Milica

DORCIC, Lea
STOEV, Dunja
ASONJA, Anja
MAKSOVIC, Tijana
RODIONOVA, Anja
KONSTANTINOQV, Marta
MASIC, Nina
MRAOQVIC, Masa
ILIC, Una
PLAZOVIC, Sara
MARIC, Ana
GAJIC, Jelena
MELEG, Masa
BANJAC, Mia

GR.

08 Dinamo
08 Polet

08 NoviSad

08  Sremska Mitrovica
08 Velika Kikinda

06 Mpk

08 NoviSad
03  11. April
05 11. April
05 Swim Star
08 11. April
05 Velika Kikinda
08  Proleter
06  NoviSad
08 11. April
07  Proleter

05 Velika Kikinda
08 Velika Kikinda
06 Dinamo

09 11. April

07 Dinamo

07  Proleter

06  Novi Sad

06 Barakuda Beograd
09 11. April

05 Novi Sad

07 PK Arena 2015

06 PK Arena 2015

09 PK Arena 2015

05 Velika Kikinda

08 11. April

09 Velika Kikinda

08 Sremska Mitrovica
09 Barakuda Beograd
07 PK Sparta

06  NoviSad
06  NoviSad
08 NoviSad
08 Dinamo
08 11. April
08 Polet

08 NoviSad

08 Sremska Mitrovica
08 Velika Kikinda

02 Novi Sad
06 Mpk
08 Novi Sad

Vreme Bodova

3192 407
3230 393
3428 329
3554 295
3748 251
40.22 203
34.46

27.27 653
2758 632
2793 608
28.35 582
28.56 569
28.62 565
29.00 543
20.16 534
29.17 534
29.18 533
29.20 532
29.48 517
2955 513
29.73 504
30.01 490
30.13 484
3040 472
30.44 470
30.47 468
30.53 466
30.88 450
30.90 449
30.94 447
30.98 446
3125 434
3130 432
31.38 429
3141 427
3156 421
31.69 416
3186 410
31.92 407
32.27 394
32.30 393
34.28 329
3554 295
3748 251
3952 214
40.22 203
34.46
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 3 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
23/10/2022 - 10:12 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. CVETKQV, Justin 07  Proleter 31.65 425
2. RADOVIC, Nemanja 07  Srem, SM 3319 368
3. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 33.30 365
4. DIVJAKINJA, Damjan 07  Novi Sad 33.73 351
5. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 35.27 307
6. RASETA, Strahinja 07  Novi Sad 35.86 292
17 - 18 godina
1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 2753 646
15 - 18 godina
1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 2753 646
2. CVETKOV, Justin 07  Proleter 3165 425
3. RADOVIC, Nemanja 07  Srem, SM 33.19 368
4. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 3330 365
5. DIVJAKINJA, Damjan 07  Novi Sad 3373 361
6. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 35.27 307
7. RASETA, Strahinja 07  Novi Sad 3586 292
Otvoreno
1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 2753 646
2. JOVANOVIC, Luka 07  11. April 28.78 565
3. BUKALOV, Nemanja 03  Novi Sad 2891 557
4. BIJELE, Luka 05 Partizan 29.36 532
5. PETROVIC, Matija 08 11. April 3120 443
6. CVETKOV, Justin 07  Proleter 31.65 425
7. RADOVIC, Nemanja 07  Srem, SM 3319 368
8. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 33.30 365
9. DIVJAKINJIA, Damjan 07  Novi Sad 33.73 351
10. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 35.27 307
11. RASETA, Strahinja 07  Novi Sad 3586 292
12. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 39.04 226
bolestan SEKULOVIC, Sekul 97  Mpk
Disciplina 4 Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
23/10/2022 - 10:15 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 34.46 479
2. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 3470 470
3. VOJNOQV, Sara 07  Proleter 3711 384
4. PERIZ, Katarina 08 Dinamo 38.38 347
5. NOVOTNI, Dunja 08 Srem, SM 4483 217
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 4, Zenski, 50m Ledno/Back

16 - 17 godina

NogA~whE

LILIC, Lara
STOILIJKOVSKI, Lena
SOJEVIC, Katarina
VAS, Andjela
ROMIC, Vanja
MARKOVIC, Mihaela
ASONJA, Anja

14 - 17 godina

10.
11.
12.

©CoNo A~ WNE

LILIC, Lara
STOILJKOVSKI, Lena
SOJEVIC, Katarina
BJEKOVIC, Vanja
DAVIDOVIC, Andrea
VAS, Andjela
ROMIC, Vanja
VOJNOV, Sara
MARKOVIC, Mihaela
PERIZ, Katarina
ASONJA, Anja
NOVOTNI, Dunja

Otvoreno

CAIJKAS, Petra
MARTINOVIC, Iva
JOVANOVIC, Lena
LILIC, Lara

DIMKIC, Isidora
STOILIJKOVSKI, Lena
MURTIN, Vanja
SOJEVIC, Katarina
BJEKOVIC, Vanja
DAVIDOVIC, Andrea

. VAS, Andjela

TODORIC, Katarina
ROMIC, Vanja
JAKIMOVSKI, Anja
VOJNOV, Sara
MARKOVIC, Mihaela
PERIZ, Katarina
ASONJA, Anja
NOVOTNI, Dunja

06
06
06
06
06
05
06

06
06
06
08
07
06
06
07
05
08
06
08

07
09
06
03
06
99
06
08
07
06
06
06
02
07
05
08
06
08

Proleter

Proleter

Novi Sad

PK Arena 2015

PK "Spartak" Subotica
Novi Sad

Novi Sad

Proleter
Proleter

Novi Sad

Novi Sad

PK Arena 2015
PK Arena 2015
PK "Spartak" Subotica
Proleter

Novi Sad
Dinamo

Novi Sad
Srem, SM

PK "Spartak" Subotica
11. April

11. April

Proleter

11. April

Proleter

Novi Sad

Novi Sad

Novi Sad

PK Arena 2015

PK Arena 2015
Barakuda Beograd

PK "Spartak" Subotica
PK Sparta

Proleter

Novi Sad

Dinamo

Novi Sad

Srem, SM

3205 596
3329 532
3417 492
3502 457
3626 411
37.63 368
3854 343
3205 596
3329 532
3417 492
34.46 479
3470 470
35.02 457
3626 411
3711 384
37.63 368
38.38 347
3854 343
4483 217
3091 665
3139 634
31.89 605
3205 596
3207 595
3329 532
33.78 509
3417 492
3446 479
3470 470
3502 457
3577 429
3626 411
37.09 384
3711 384
37.63 368
38.38 347
3854 343
4483 217
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022

Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 5 Muski, 400m MesSovito/Medley Otvoreno
23/10/2022 - 10:19 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 5:04.57 513

2. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 5:18.53 448

3. MACANKO, Vanja 07 PK"Spartak" Subotica 5:29.20 406

4. DIVJAKINJA, Damjan 07  Novi Sad 5:49.21 340
15 - 18 godina

1. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 5:0457 513

2. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 5:1853 448

3. MACANKO, Vanja 07 PK"Spartak" Subotica 5:29.20 406

4. DIVJAKINJA, Damjan 07  Novi Sad 5:49.21 340
Otvoreno

1. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 5:0457 513

2. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 5:11.99 477

3. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 5:1853 448

4. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 5:24.14 425

5. MACANKO, Vanja 07 PK"Spartak" Subotica 5:29.20 406

6. DIVJAKINJA, Damjan 07  Novi Sad 5:49.21 340
Disciplina 6 Zenski, 400m Me3ovito/Medley Otvoreno
23/10/2022 - 10:25 Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
14 - 15 godina

1. STANIC, Tamara
2. VASIC, Mila
3. BJEKOVIC, Vanja

16 - 17 godina

1. ROMIC, Vanja
2. MARKOVIC, Iva
3. SKENDEROVIC, Anja

14 - 17 godina

ROMIC, Vanja
MARKOVIC, Iva
STANIC, Tamara
VASIC, Mila
SKENDEROVIC, Anja
BJEKOVIC, Vanja

ok wpdpE

G.R.

07  Vojvodina
07  Vojvodina
08  Novi Sad

06 PK "Spartak" Subotica
06  Novi Sad
06 PK "Spartak" Subotica

06 PK "Spartak" Subotica
06  Novi Sad

07  Vojvodina

07  Vojvodina

06 PK "Spartak" Subotica
08 Novi Sad

Vreme Bodova

5:55.62 420
5:57.40 413
6:13.38 363
5:38.86 485
5:48.31 447
6:01.44 400
5:38.86 485
5:48.31 447
5:55.62 420
5:57.40 413
6:01.44 400
6:13.38 363

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022

Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 6, Zenski, 400m Me3ovito/Medley

Otvoreno

ZUBELIC, Anja
ROMIC, Vanja
MARKOQVIC, lva
STANIC, Tamara
VASIC, Mila

SKENDEROVIC, Anja
BJEKOVIC, Vanja

©ONoO O AWNE

BARJAKTAROVIC, Dunja

04 PK"Spartak" Subotica
06 PK"Spartak" Subotica
06  Novi Sad

07  Vojvodina

07  Vojvodina

08 Barakuda Beograd

06 PK"Spartak" Subotica
08 Novi Sad

5:3359 509
5:38.86 485
5:48.31 447
5:55.62 420
5:57.40 413
6:00.32 403
6:01.44 400
6:13.38 363

Disciplina 7 Muski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
23/10/2022 - 10:32 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. DULIC, Danilo 06 PK "Spartak" Subotica 2:27.81 420

2. SUCEVIC, Aleksej 06  Vojvodina 2:30.53 398
17 - 18 godina

1. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 2:23.80 456
15 - 18 godina

1. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 2:23.80 456

2. DULIC, Danilo 06 PK "Spartak" Subotica 2:27.81 420

3. SUCEVIC, Aleksegj 06 Vojvodina 2:30.53 398
Otvoreno

1. DUBOVAC, Petar 04  Novi Beograd 011 2:07.22 659

2. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 2:23.80 456

3. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 2:26.51 431

4. DULIC, Danilo 06 PK"Spartak" Subotica 2:27.81 420

5. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 2:30.53 398

6. KOVACEVIC, Lazar 00 Mpk 2:31.77 388

7. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:37.23 349
Disciplina 8 Zenski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
23/10/2022 - 10:35 Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
14 - 15 godina

1. STANCIC, Teodora
2. DAVIDOVIC, Andrea
3. RODIONOVA, Anja
4. MILJANIC, Anastasija

16 - 17 godina

1. STRAJNIC, Jana
2. TORNJANSKI, Nina

GR.

08 Velika Kikinda
07 PK Arena 2015
08  Novi Sad

08 Vojvodina

05 Velika Kikinda
05 Velika Kikinda

Vreme Bodova

2:42.76 419
2:46.25 393
2:50.37 365
3:06.65 277
2:49.34 372
2:54.72 338

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022

Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 8, Zenski, 200m Delfin/Fly

14 - 17 godina

STANCIC, Teodora
DAVIDOVIC, Andrea
STRAJNIC, Jana
RODIONOVA, Anja
TORNJANSKI, Nina
MILJANIC, Anastasija

oukrwbhpE

Otvoreno

STANIC, Marija
STANCIC, Teodora
DAVIDOVIC, Andrea
STRAJNIC, Jana
RODIONOVA, Anja
TORNJANSKI, Nina
MILJANIC, Anastasija

Noogk,rowdpE

Disciplina 9
23/10/2022 - 10:39

08 Velika Kikinda
07 PK Arena 2015
05 Velika Kikinda
08  Novi Sad
05 Velika Kikinda
08 Vojvodina

03 Vojvodina
08 Velika Kikinda
07 PK Arena 2015
05 Velika Kikinda
08  Novi Sad
05 Velika Kikinda
08 Vojvodina

Muski, 100m Prsno/Breast

2:42.76 419
2:46.25 393
2:49.34 372
2:50.37 365
2:5472 338
3:06.65 277
2:38.09 457
2:42.76 419
2:46.25 393
2:49.34 372
2:50.37 365
2:5472 338
3:06.65 277

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
15 - 16 godina

RADJENOQVIC, Matija
STANCUL, Strahinja
MENDA, Milos
ORLIC, Vukasin
MACANKO, Vanja
STEVANOVIC, Aleksa
ZUBIC, Marko
BOSKOVSKI, Nikola
INJAC, Strahinja
CUBRILO, Vladan

CoONOOrWDNE

[

17 - 18 godina

1. KOLTIN, Nikola
2. LASICA, Nenad
3. DJUKETIC, lvan
4. MILOVAC, Jovan
bolestan RELJIN, Vanja

15 - 18 godina

1. KOLTIN, Nikola
RADJENOVIC, Matija
STANCUL, Strahinja
MENDA, Milos
LASICA, Nenad
ORLIC, Vukasin
MACANKO, Vanja
DJUKETIC, Ivan
STEVANOVIC, Aleksa
10. ZUBIC, Marko

11. BOSKOVSKI, Nikola
12. MILOVAC, Jovan

©CoNoOO~WN

GR.

06 PK "Spartak" Subotica
07  Novi Sad

07 Velika Kikinda

07  Vojvodina

07 PK"Spartak" Subotica
06 PK Arena 2015

06  Novi Sad

06 PK Arena 2015

07 PK Arena 2015

07  Velika Kikinda

04 PK "Spartak" Subotica

05 NoviSad

05 Spartak Prozivka
04 Srem, SM

05 NoviSad

04 PK"Spartak" Subotica
06 PK "Spartak" Subotica

07 Novi Sad
07 Velika Kikinda
05 Novi Sad

07  Vojvodina

07 PK"Spartak" Subotica
05 Spartak Prozivka

06 PK Arena 2015

06  NoviSad
06 PK Arena 2015
04 Srem, SM

Vreme Bodova

1:11.86 495
1:12.35 485
1:13.24 468
1:1547 428
1:18.72 377
1:2219 331
1:22.34 329
1:27.07 278
1:3219 234
1:3462 217
1:05.54 653
1:15.23 432
1:20.11 357
1:30.82 245
1:05.54 653
1:11.86 495
1:12.35 485
1:13.24 468
1:15.23 432
1:15.47 428
1:18.72 377
1:20.11 357
1:2219 331
1:22.34 329
1:27.07 278
1:30.82 245

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022

Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 9, De€aci, 100m Prsno/Breast, 15 - 18 godina

Rang

13.
14.
bolestan

INJAC, Strahinja
CUBRILO, Vladan
RELJIN, Vanja

Otvoreno

19.
bolestan

KOLTIN, Nikola
RADJENOVIC, Matija
STANCUL, Strahinja
MENDA, Milos
LASICA, Nenad
DJUKIC, Luka
ORLIC, Vukasin
NIKOLIC, Aleksandar
VUKELIC, Veljko
KERMENDI, Igor
MACANKO, Vanja
DJUKETIC, Ivan
KALANJ, Aleksej
STEVANOVIC, Aleksa
ZUBIC, Marko
BOSKOVSKI, Nikola
MILOVAC, Jovan
INJAC, Strahinja
CUBRILO, Vladan
RELJIN, Vanja

Disciplina 10
23/10/2022 - 10:45

G.R.

07
07
05

04
06
07
07
05
08
07
07
08
08
07
05
09
06
06
06
04
07
07
05

Zenski,

PK Arena 2015
Velika Kikinda
Novi Sad

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica

Novi Sad
Velika Kikinda
Novi Sad
Velika Kikinda
Vojvodina

11. April

11. April
Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica

Spartak Prozivka
11. April

PK Arena 2015
Novi Sad

PK Arena 2015
Srem, SM

PK Arena 2015
Velika Kikinda
Novi Sad

100m Prsno/Breast

Vreme Bodova

1:32.19
1:34.62

1:05.54
1:11.86
1:12.35
1:13.24
1:15.23
1:15.27
1:15.47
1:15.56
1:16.12
1:16.89
1:18.72
1:20.11
1:21.10
1:22.19
1:22.34
1:27.07
1:30.82
1:32.19
1:34.62

234
217

653
495
485
468
432
431
428
426
417
404
377
357
344
331
329
278
245
234
217

Bodova: FINA 2022

Rang

14 - 15 godina

1

2.
3.
4.
5.

NADJ, Andrea
KONSTANTINOQV, Marta
ILIC, Una

VASIC, Mila

LEZAIC, Laura

16 - 17 godina

1.
2.

MAKSOVIC, Tijana
KOBILAREV, Aleksandra

14 - 17 godina

1.

Noogk,wd

NADJ, Andrea
KONSTANTINOQV, Marta
MAKSOVIC, Tijana
KOBILAREYV, Aleksandra
ILIC, Una

VASIC, Mila

LEZAIC, Laura

G.R.

07
08
08
07
08

06
06

07
08
06
06
08
07
08

Dinamo
Dinamo
Novi Sad
Vojvodina
Polet

Novi Sad
Swim Star

Dinamo
Dinamo
Novi Sad
Swim Star
Novi Sad
Vojvodina
Polet

Vreme Bodova

1:23.19
1:26.29
1:29.49
1:30.20
1:33.43

1:26.31
1:27.16

1:23.19
1:26.29
1:26.31
1:27.16
1:29.49
1:30.20
1:33.43

458
410
368
359
323

410
398

458
410
410
398
368
359
323

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 10, Zenski, 100m Prsno/Breast

Otvoreno

ZUBELIC, Anja
OBRADOVIC, Jana
NADJ, Andrea
KONSTANTINOQOV, Marta
MAKSOQVIC, Tijana
KOBILAREYV, Aleksandra
ILIC, Una

VASIC, Mila

LEZAIC, Laura

BALINT, Minja

COXNOO~WDNE

=

Disciplina 11
23/10/2022 - 10:50

04 PK"Spartak" Subotica
08  11. April
07  Dinamo
08 Dinamo

06  Novi Sad
06  Swim Star
08  Novi Sad
07  Vojvodina
08 Polet

09 Velika Kikinda

Muski, 200m Slobodno/Free

1:21.68 483
1:22.84 463
1:23.19 458
1:26.29 410
1:26.31 410
1:27.16 398
1:29.49 368
1:30.20 359
1:3343 323
1:3456 311

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
15 - 16 godina

BORSOS, Boris
NICIN, Stefan
KNEZEVIC, Luka
PENZES, Barnabas
SAJENKOVIC, Kosta
DEJANOQVIC, Bogdan
VUJINOVIC, Petar

NoarwhE

17 - 18 godina
1. BARSI, Marko

15 - 18 godina

BORSOS, Boris
NICIN, Stefan
KNEZEVIC, Luka
BARSI, Marko
PENZES, Barnabas
SAJENKOVIC, Kosta
DEJANOQVIC, Bogdan
VUJINOVIC, Petar

©NogaA~WDNPE

Otvoreno

1. BIJELE, Luka

2. BORSOS, Boris

3. NICIN, Stefan

4. KNEZEVIC, Luka

5. POPOVIC, Filip

6. BARSI, Marko

7. PENZES, Barnabas
8. SAJENKOVIC, Kosta
9. DEJANOVIC, Bogdan
10. VUJINOVIC, Petar
11. LAZIN, Vuk

12. VUKSIC, Uros

GR.

07 PK"Spartak" Subotica
06 Swim Star
06 PK"Spartak" Subotica
07  Swim Star

07 Novi Sad
07 Velika Kikinda
07 Novi Sad

05 PK"Spartak" Subotica

07 PK"Spartak" Subotica
06  Swim Star
06 PK "Spartak" Subotica
05 PK"Spartak" Subotica
07  Swim Star

07 Novi Sad
07 Velika Kikinda
07 Novi Sad
05 Partizan

07 PK"Spartak" Subotica
06  Swim Star

06 PK "Spartak" Subotica
04  Barakuda Beograd

05 PK"Spartak" Subotica
07  Swim Star

07 Novi Sad
07 Velika Kikinda
07  Novi Sad
08  11. April

10 PK Arena 2015

Vreme Bodova

2:03.30 566
2:0410 555
2:06.36 525
2:11.47 467
2:19.40 391
2:2311 362
2:26.49 337
2:08.50 500
2:03.30 566
2:0410 555
2:06.36 525
2:08.50 500
2:11.47 467
2:1940 391
2:23.11 362
2:26.49 337
2:01.21 595
2:03.30 566
2:04.10 555
2:06.36 525
2:07.15 516
2:08.50 500
2:11.47 467
2:19.40 391
2:2311 362
2:26.49 337
2:30.77 309
2:37.00 274

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 12
23/10/2022 - 10:56

Zenski, 200m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
14 - 15 godina

VARGA, Reka
TRANKULOV, Viktorija
DRK, Lena

STOEV, Dunja

DELIC, Sara
VUKOVIC, Milica
BANJAC, Mia
PLAZOVIC, Sara
MARIC, Ana

©CoNo Or~WNE

16 - 17 godina

1. STOILIJKOVSKI, Lena
2. KOBILAREYV, Aleksandra
3. SKENDEROVIC, Anja

14 - 17 godina

STOILIJKOVSKI, Lena
VARGA, Reka
TRANKULOV, Viktorija
DRK, Lena
KOBILAREYV, Aleksandra
STOEV, Dunja
SKENDEROVIC, Anja
DELIC, Sara
VUKOVIC, Milica

10. BANJAC, Mia

11. PLAZOVIC, Sara

12. MARIC, Ana

©CoNoOO ~wNE

Otvoreno

1. CULIBRK, Tea
2. STOILJKOVSKI, Lena
3. JORGIC, Andrea

4. VARGA, Reka

5. TRANKULOQV, Viktorija
6. DRK, Lena

7. ILIC, Nora

8. KOBILAREYV, Aleksandra
9. STOEV, Dunja

10. SKENDEROVIC, Anja
11. DELIC, Sara

12. VUKOVIC, Milica

13. MASIC, Nina

14. BARJAKTAROVIC, Dunja
15. BANJAC, Mia

16. PLAZOVIC, Sara

17. MARIC, Ana

GR.

07
08
07
07
07
08
08
08
08

06
06
06

06
07
08
07
06
07
06
07
08
08
08
08

06
08
07
08
07
06
06
07
06
07
08
08
08
08
08
08

Swim Star
Proleter

PK Arena 2015
PK Sparta
Proleter

Sremska Mitrovica
Novi Sad

Sremska Mitrovica
Velika Kikinda

Proleter
Swim Star
PK "Spartak" Subotica

Proleter

Swim Star
Proleter

PK Arena 2015
Swim Star

PK Sparta

PK "Spartak" Subotica
Proleter

Sremska Mitrovica
Novi Sad

Sremska Mitrovica
Velika Kikinda

11. April

Proleter

11. April

Swim Star
Proleter

PK Arena 2015
Barakuda Beograd
Swim Star

PK Sparta

PK "Spartak" Subotica
Proleter

Sremska Mitrovica
11. April

Barakuda Beograd
Novi Sad

Sremska Mitrovica
Velika Kikinda

Vreme Bodova

2:15.57
2:17.16
2:25.75
2:28.76
2:30.00
2:32.95
2:48.01
2:51.65
3:04.98

2:12.07
2:27.83
2:29.29

2:12.07
2:15.57
2:17.16
2:25.75
2:27.83
2:28.76
2:29.29
2:30.00
2:32.95
2:48.01
2:51.65
3:04.98

2:10.76
2:12.07
2:15.33
2:15.57
2:17.16
2:25.75
2:26.48
2:27.83
2:28.76
2:29.29
2:30.00
2:32.95
2:34.52
2:38.77
2:48.01
2:51.65
3:04.98

578
558
465
438
427
403
304
285
227

626
446
433

626
578
558
465
446
438
433
427
403
304
285
227

645
626
581
578
558
465
458
446
438
433
427
403
390
360
304
285
227

Splash Meet Manager, 11.74191
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022

Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 13 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
23/10/2022 - 11:06 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. RADJENOVIC, Matija 06 PK "Spartak" Subotica 1:0245 572
2. PUTNIK, Lav 06  Novi Sad 1:05.39 498
3. GRGIC, Nebojsa 06  Vojvodina 1:08.44 434
4. RADOVIC, Nemanja 07  Srem, SM 1:15.08 329
5. LONCARSKI, Marko 07  Swim Star 1:17.14 303
6. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 1:20.20 270
7. RASETA, Strahinja 07  Novi Sad 1:22.38 249
17 - 18 godina
1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 59.76 653
2. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 1:07.04 462
15 - 18 godina
1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 59.76 653
2. RADJENOVIC, Matija 06 PK "Spartak" Subotica 1:0245 572
3. PUTNIK, Lav 06  Novi Sad 1:05.39 498
4. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 1:07.04 462
5. GRGIC, Nebojsa 06 Vojvodina 1:08.44 434
6. RADOVIC, Nemanja 07  Srem, SM 1:15.08 329
7. LONCARSKI, Marko 07  Swim Star 1:17.14 303
8. BERBAKOQV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 1:20.20 270
9. RASETA, Strahinja 07  Novi Sad 1:22.38 249
Otvoreno
1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 59.76 653
2. RADJENOVIC, Matija 06 PK "Spartak" Subotica 1:0245 572
3. JOVANOVIC, Luka 07  11. April 1:03.55 543
4. PUTNIK, Lav 06  Novi Sad 1:05.39 498
5. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 1:07.04 462
6. GRGIC, Nebojsa 06  Vojvodina 1:08.44 434
7. PETROVIC, Matija 08 11. April 1:10.06 405
8. RADOVIC, Nemanja 07  Srem, SM 1:15.08 329
9. LONCARSKI, Marko 07  Swim Star 1:17.14 303
10. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 1:20.20 270
11. RASETA, Strahinja 07  Novi Sad 1:22.38 249
Disciplina 14 Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
23/10/2022 - 11:10 Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
14 - 15 godina

1. PERIZ, Katarina
2. MRAOVIC, Masa
DSQ NOVOTNI, Dunja

GR.

08 Dinamo
08 Polet
08 Srem, SM

Vreme Bodova

1:2290 332
1:28.24 275
1:39.37

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 14, Zenski, 100m Ledno/Back

16 - 17 godina
1. LILIC, Lara 06  Proleter 1:.07.90 605
2. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 1:.12.48 497
3. HUSARIK, Dagmar 06  Dinamo 1:13.13 484
14 - 17 godina
1. LILIC, Lara 06  Proleter 1:.07.90 605
2. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 1:12.48 497
3. HUSARIK, Dagmar 06  Dinamo 1:13.13 484
4. PERIZ, Katarina 08 Dinamo 1:22.90 332
5. MRAOVIC, Masa 08 Polet 1:28.24 275
DSQ NOVOTNI, Dunja 08 Srem, SM 1:39.37
Otvoreno
1. CAIJKAS, Petra 04 PK"Spartak" Subotica 1:07.32 621
2. LILIC, Lara 06 Proleter 1:.07.90 605
3. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 1:10.39 543
4. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 1:12.48 497
5. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 1:13.13 484
6. TODORIC, Katarina 06 Barakuda Beograd 1:18.30 3%
7. DORCIC, Lea 09 Barakuda Beograd 1:18.98 384
8. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 1:19.74 373
9. PERIZ, Katarina 08 Dinamo 1:2290 332
10. MRAOVIC, Masa 08 Polet 1:28.24 275
DSQ NOVOTNI, Dunja 08 Srem, SM 1:39.37
Disciplina 17 Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno
23/10/2022 - 11:15 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang Vreme Bodova
14 - 17 godina
1. Proleter 1 Proleter 4:25.02 495
STOILIKOVSKI, Lena 06 1:06.61 LILIC, Lara 06 1:07.86
VOJINOV, Sara 07 1:06.68 TRANKULOV, Viktorija 08 1:03.87
2. NoviSad1l Novi Sad 4:55.77 356
MARKOVIC, Mihaela 05 1:09.14 BANJAC, Mia 08 1:21.20
ASONJA, Anja 06 1:09.35 RODIONOVA, Anja 08 1:16.08
DSQ Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:22.27
STANCIC, Teodora 08 1.04.32 LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 1.08.83
TORNJANSKI, Nina 05 1:06.12 STRAJNIC, Jana 05 1:03.00
Otvoreno
1. 11. April1 11. April 4:08.33 602
JORGIC, Andrea 08 1:02.45 MARTINOVIC, Iva 07 1:01.66
LALKOVIC, Helena 05 59.65 ELEZ, Andjelija 09 1:04.57
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022

Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 18
23/10/2022 - 11:20

Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang Vreme Bodova
15 - 18 godina
1. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:02.15 469
MENDA, Milos 07 59.46 BERBAKOV, Aleksandar 06 1:04.50
DEJANOVIC, Bogdan 07 1:02.13 KARANOVIC, Veliko 06 56.06
2. NoviSad1l Novi Sad 4:1096 422
SAJENKOVIC, Kosta 07 59.63 LASICA, Nenad 05 1:02.57
RASETA, Strahinja 07 1:05.96 VUJINOVIC, Petar 07 1:02.80
Otvoreno
1. 11. April 1l 11. April 3:58.97 488
nezvanicni rekodr Srbije
VUKELIC, Veljko 08 58.09 PETROVIC, Matija 08 1:00.73
KALANJ, Aleksej 09 58.40 LAZIN, Vuk 08 1:01.75
Disciplina 19 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
23/10/2022 - 11:24 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. VARGA, Reka 07  Swim Star 9:38.20 589
2. VUKOVIC, Milica 08 Sremska Mitrovica 11:07.94 382
3. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 11:4793 321
14 - 17 godina
1. VARGA, Reka 07 Swim Star 9:38.20 589
2. VUKOVIC, Milica 08 Sremska Mitrovica 11:.07.94 382
3. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 11:4793 321
Otvoreno
1. VARGA, Reka 07 Swim Star 9:38.20 589
2. VUKOVIC, Milica 08  Sremska Mitrovica 11:07.94 382
3. MARTIC, Ena 08  Spartak Prozivka 11:47.93 321
Disciplina 20 Zenski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
23/10/2022 - 15:30 Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
14 - 15 godina

TRANKULOV, Viktorija
VOJNOV, Sara
DELIC, Sara
MILJANIC, Anastasija
RODIONOVA, Anja
PERIZ, Katarina
STOEV, Dunja
MRAOVIC, Masa

ONo RN E

GR.

08  Proleter
07  Proleter
07  Proleter
08 Vojvodina
08 NoviSad

08 Dinamo
07 PK Sparta
08 Polet

Vreme Bodova

3048 514
3137 472
3156 463
3284 411
3435 359
36.18 307
3642 301
37.99 265
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 20, Devojcice, 50m Delfin/Fly, 14 - 15 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
9. MARIC, Ana 08 Velika Kikinda 40.06 226
16 - 17 godina
1. SOJEVIC, Katarina 06  NoviSad 30.45 516
2. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 30.67 505
3. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 31.15 482
4. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 31.33 474
5. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 31.76 455
6. MARKOVIC, Mihaela 05 NoviSad 31.91 448
7. MARKOVIC, lva 06  NoviSad 3290 409
8. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 33.20 398
9. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 33.71 380
14 - 17 godina
1. SOJEVIC, Katarina 06  NoviSad 3045 516
2. TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 3048 514
3. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 30.67 505
4. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 31.15 482
5. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 31.33 474
6. VOJNQV, Sara 07  Proleter 31.37 472
7. DELIC, Sara 07  Proleter 3156 463
8. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 31.76 455
9. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 3191 448
10. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 3284 411
11. MARKOVIC, Iva 06  Novi Sad 3290 409
12. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 33.20 398
13. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 3371 380
14. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 3435 359
15. PERIZ, Katarina 08 Dinamo 36.18 307
16. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 36.42 301
17. MRAOVIC, Masa 08 Polet 37.99 265
18. MARIC, Ana 08 Velika Kikinda 40.06 226
Otvoreno
1. MARTINOVIC, lva 07  11. April 28.34 640
2. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 30.30 524
3. SOJEVIC, Katarina 06  NoviSad 30.45 516
4. TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 30.48 514
5. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 30.67 505
6. GAZDIC, Danica 01 Polet 30.82 498
7. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 31.15 482
8. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 31.33 474
9. VOJNOQV, Sara 07  Proleter 31.37 472
10. ELEZ, Andjelija 09 11. April 3152 465
11. DELIC, Sara 07  Proleter 3156 463
12. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 31.76 455
13. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 31.91 448
14. OSTOJIC, Dunja 04  Vojvodina 32.10 440
15. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 3284 411
16. MARKOVIC, lva 06  Novi Sad 3290 409
17. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 33.20 398
18. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 33.71 380
19. RODIONOVA, Anja 08  Novi Sad 3435 359
20. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 3460 351
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 20, Zenski, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

PERIZ, Katarina
STOEV, Dunja
MRAOQVIC, Masa
MARIC, Ana
ALEMPIJEVIC, Masa
GAJIC, Jelena
USKOKOVIC, Nada

Disciplina 21
23/10/2022 - 15:35

G.R.

08
07
08
08
09
02
10

Dinamo

PK Sparta
Polet

Velika Kikinda
Usce

Novi Sad
Usce

Muski, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

36.18 307
36.42 301
3799 265
40.06 226
4090 213
42.62 188
42.79 186

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

15 - 16 godina

KARANOVIC, Veljko
CVETKOV, Justin
PUTNIK, Lav

PUTIC, Vidoje
KNEZEVIC, Luka
SAJENKOVIC, Kosta
DIVJAKINJA, Damjan
PENZES, Barnabas
DEJANOQVIC, Bogdan
BOSKOVSKI, Nikola
SEKULIC, Stefan
INJAC, Strahinja
IDJUSKI, Veljko

17 - 18 godina

1.
2.
3.

KOVACEVIC, Ognjen
BARSI, Marko
MILOVAC, Jovan

15 - 18 godina

KOVACEVIC, Ognjen
KARANOVIC, Veljko
CVETKOV, Justin
BARSI, Marko
PUTNIK, Lav

PUTIC, Vidoje
KNEZEVIC, Luka
SAJENKOVIC, Kosta
DIVJAKINJA, Damjan
PENZES, Barnabas
DEJANOQVIC, Bogdan
BOSKOVSKI, Nikola
SEKULIC, Stefan
INJAC, Strahinja
IDJUSKI, Veljko
MILOVAC, Jovan

G.R.

06
07
06
06
06
07
07
07
07
06
07
07
07

05
05

05
06
07
05
06
06
06
07
07
07
07
06
07
07
07

Velika Kikinda
Proleter

Novi Sad

PK Arena 2015
PK "Spartak" Subotica
Novi Sad

Novi Sad

Swim Star
Velika Kikinda
PK Arena 2015
Sombor

PK Arena 2015
Sombor

Proleter
PK "Spartak" Subotica
Srem, SM

Proleter

Velika Kikinda

Proleter

PK "Spartak" Subotica
Novi Sad

PK Arena 2015

PK "Spartak" Subotica
Novi Sad

Novi Sad

Swim Star

Velika Kikinda

PK Arena 2015
Sombor

PK Arena 2015
Sombor

Srem, SM

Vreme Bodova

26.93 565
27.70 519
28.08 498
28.63 470
29.18 444
29.57 427
30.05 407
30.27 398
30.76 379
30.93 373
3110 367
3136 358
3647 227
26.07 623
27.88 509
38.26 197
26.07 623
26.93 565
27.70 519
27.88 509
28.08 498
28.63 470
29.18 444
29.57 427
30.05 407
30.27 398
30.76 379
3093 373
3110 367
3136 358
36.47 227
38.26 197
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 21, Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
1. KOVACEVIC, Ognjen 05  Proleter 26.07 623
2. BUKALOV, Nemanja 03  Novi Sad 26.59 587
3. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 26.93 565
4. KALANJ, Aleksej 09 11. April 2750 531
5. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April 2759 525
6. CVETKOQV, Justin 07  Proleter 27.70 519
7. BARSI, Marko 05 PK"Spartak" Subotica 27.88 509
8. PUTNIK, Lav 06  Novi Sad 28.08 498
9. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 28.63 470
10. KNEZEVIC, Luka 06 PK "Spartak" Subotica 29.18 444
11. SAJENKOVIC, Kosta 07  Novi Sad 29.57 427
12. DIVJAKINJA, Damjan 07  Novi Sad 30.05 407
13. PENZES, Barnabas 07  Swim Star 30.27 398
14. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 30.76 379
15. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 3093 373
16. AVDALOVIC, Miroslav 94  Senta 3095 372
17. SEKULIC, Stefan 07  Sombor 3110 367
18. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 3136 358
19. CEH, Aron 06 Usce 33.01 307
20. IDJUSKI, Veliko 07  Sombor 36.47 227
21. MILOVAC, Jovan 04  Srem, SM 38.26 197
Disciplina 22 Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
23/10/2022 - 15:38 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo 36.44 519
2. NADJ, Andrea 07  Dinamo 36.71 508
3. VOJINOV, Sara 07  Proleter 38.23 450
4. LEZAIC, Laura 08 Polet 4224 333
5. ILIC, Una 08 Novi Sad 4272 322
6. NOVOTNI, Dunja 08 Srem, SM 50.56 194
16 - 17 godina
1. ROMIC, Vanja 06 PK "Spartak" Subotica 36.97 497
2. MAKSOVIC, Tijana 06  Novi Sad 39.64 403
3. ASONJA, Anja 06  Novi Sad 4249 327
14 - 17 godina
1. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo 36.44 519
2. NADJ, Andrea 07  Dinamo 36.71 508
3. ROMIC, Vanja 06 PK "Spartak" Subotica 36.97 497
4. VOJINOV, Sara 07  Proleter 38.23 450
5. MAKSOVIC, Tijana 06  Novi Sad 39.64 403
6. LEZAIC, Laura 08 Polet 4224 333
7. ASONJA, Anja 06  Novi Sad 4249 327
8. ILIC, Una 08 Novi Sad 4272 322
9. NOVOTNI, Dunja 08 Srem, SM 50.56 194

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije

25/10/2022 18:51 - Strana 18



Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 22, Zenski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno

1. KONSTANTINOV, Marta
2. OBRADOVIC, Jana
3. NADJ, Andrea

4. ROMIC, Vanja

5. ZUBELIC, Anja

6. VOJNQV, Sara

7. MAKSOVIC, Tijana
8. DRK, Stasa

9. ALEMPIJEVIC, Mina
10. LEZAIC, Laura

11. ASONJA, Anja

12. ILIC, Una

13. NOVOTNI, Dunja

Disciplina 23
23/10/2022 - 15:41

08
08
07
06

07
06
09
09
08
06
08
08

Dinamo

11. April

Dinamo

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Proleter

Novi Sad

PK Arena 2015

Usce

Polet

Novi Sad

Novi Sad

Srem, SM

Muski, 50m Prsno/Breast

36.44 519
36.58 513
36.71 508
36.97 497
37.02 495
38.23 450
39.64 403
40.31 384
4090 367
42.24 333
42.49 327
42.72 322
5056 194

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
15 - 16 godina

STANCUL, Strahinja
ORLIC, Vukasin
MENDA, Milos

ZUBIC, Marko
VUJINOVIC, Petar
BERBAKOV, Aleksandar
CUBRILO, Vladan

NogsrwNhE

17 - 18 godina

1. KOLTIN, Nikola
2. LASICA, Nenad
3. MILOVAC, Jovan

15 - 18 godina

KOLTIN, Nikola
STANCUL, Strahinja
ORLIC, Vukasin

LASICA, Nenad

MENDA, Milos

ZUBIC, Marko
VUJINOVIC, Petar
BERBAKOV, Aleksandar
MILOVAC, Jovan
CUBRILO, Vladan

COXNOOORrWDNE

=Y

Otvoreno

KOLTIN, Nikola
KOLOQVIC, Marko
STANCUL, Strahinja
KERMENDI, Igor
ORLIC, Vukasin
LASICA, Nenad
MENDA, Milos

=

NogA~WN

GR.

07
07
07
06
07
06
07

05

07
07
05
07
06
07
06

07

04
02
07
08
07
05
07

Novi Sad
Vojvodina
Velika Kikinda
Novi Sad
Novi Sad
Velika Kikinda
Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica
Novi Sad
Srem, SM

PK "Spartak" Subotica
Novi Sad

Vojvodina

Novi Sad

Velika Kikinda

Novi Sad

Novi Sad

Velika Kikinda

Srem, SM

Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica
Polet

Novi Sad

Velika Kikinda
Vojvodina

Novi Sad

Velika Kikinda

Vreme Bodova

31.98 534
33.37 470
3400 444
3552 389
3578 381
3967 279
4208 234
2061 673
33.80 452
39.82 276
2061 673
31.98 534
33.37 470
33.80 452
3400 444
3552 389
3578 381
39.67 279
39.82 276
4208 234
2061 673
30.82 59
31.98 534
3325 475
33.37 470
33.80 452
3400 444
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022

Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 23, Muski, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang

8. VUKELIC, Veljko

9. DJUKIC, Luka

10. ZUBIC, Marko

11. PEREZIC, Andrej

12. VUJINOVIC, Petar

13. BERBAKOV, Aleksandar
14. MILOVAC, Jovan

15. CUBRILO, Vladan

Disciplina 24
23/10/2022 - 15:44

G.R.

08
08
06
04
07
06
04
07

11. April
Velika Kikinda
Novi Sad
Usce

Novi Sad
Velika Kikinda
Srem, SM
Velika Kikinda

Zenski, 400m Slobodno/Free

Vreme Bodova

34.08
34.25
35.52
35.66
35.78
39.67
39.82
42.08

441
434
389
385
381
279
276
234

Bodova: FINA 2022

Rang
14 - 15 godina

VARGA, Reka
STANCIC, Teodora
DRK, Lena
RODIONOVA, Anja
VUKOVIC, Milica
BANJAC, Mia
PLAZOQVIC, Sara

NogkrowdpE

16 - 17 godina

1. STOILIKOVSKI, Lena
2. MARKOVIC, Iva
3. MARKOVIC, Mihaela

14 - 17 godina

VARGA, Reka
STOILIKOVSKI, Lena
MARKOVIC, Iva
STANCIC, Teodora
DRK, Lena
MARKOVIC, Mihaela
RODIONOVA, Anja
VUKOVIC, Milica
BANJAC, Mia
PLAZOVIC, Sara

CoOoNoO~WNE

=Y

Otvoreno

CULIBRK, Tea
VARGA, Reka
STOILIKOVSKI, Lena
MARKOQVIC, lva
STANCIC, Teodora
DRK, Lena
MARKOVIC, Mihaela
RODIONOVA, Anja
VUKOVIC, Milica
BANJAC, Mia
PLAZQVIC, Sara

POOOXNOOAWNE

e

G.R.

07
08
07
08
08
08
08

06
06
05

07
06
06
08
07
05
08
08
08
08

04
07
06
06
08
07
05
08
08
08
08

Swim Star

Velika Kikinda

PK Arena 2015
Novi Sad

Sremska Mitrovica
Novi Sad

Sremska Mitrovica

Proleter
Novi Sad
Novi Sad

Swim Star
Proleter

Novi Sad

Velika Kikinda

PK Arena 2015
Novi Sad

Novi Sad

Sremska Mitrovica
Novi Sad

Sremska Mitrovica

11. April

Swim Star
Proleter

Novi Sad

Velika Kikinda

PK Arena 2015
Novi Sad

Novi Sad

Sremska Mitrovica
Novi Sad

Sremska Mitrovica

Vreme Bodova

4:39.78
4:56.26
5:12.91
5:22.48
5:27.62
5:49.42
6:07.78

4:47.60
4:53.23
5:19.94

4:39.78
4:47.60
4:53.23
4:56.26
5:12.91
5:19.94
5:22.48
5:27.62
5:49.42
6:07.78

4:33.53
4:39.78
4:47.60
4:53.23
4:56.26
5:12.91
5:19.94
5:22.48
5:27.62
5:49.42
6:07.78

603
508
431
394
375
309
265

555
524
403

603
555
524
508
431
403
394
375
309
265

646
603
555
524
508
431
403
394
375
309
265
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022

Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 25 Muski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
23/10/2022 - 15:56 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. BORSOS, Boris 07 PK"Spartak" Subotica 4:2581 567

2. KNEZEVIC, Luka 06 PK"Spartak" Subotica 4:31.66 531

3. LONCARSKI, Marko 07  Swim Star 4:42.44 473
15 - 18 godina

1. BORSOS, Boris 07 PK"Spartak" Subotica 4:2581 567

2. KNEZEVIC, Luka 06 PK"Spartak" Subotica 4:31.66 531

3. LONCARSKI, Marko 07  Swim Star 4:42.44 473
Otvoreno

1. BORSOS, Boris 07 PK"Spartak" Subotica 4:25.81 567

2. KNEZEVIC, Luka 06 PK "Spartak" Subotica 4:31.66 531

3. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 4:37.46 498

4. LONCARSKI, Marko 07  Swim Star 4:42.44 473

5. KOVACEVIC, Lazar 00 Mpk 4:4452 462

6. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 4:51.56 430

7. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 5:23.30 315
Disciplina 26 Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
23/10/2022 - 16:02 Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
14 - 15 godina

1. ZDRNJA, Teodora
2. BJEKOVIC, Vanja
3. MILJANIC, Anastasija

16 - 17 godina

1. HUSARIK, Dagmar
2. STRAJNIC, Jana
3. TORNJANSKI, Nina

14 - 17 godina

HUSARIK, Dagmar
STRAJNIC, Jana
TORNJANSKI, Nina
ZDRNJA, Teodora
BJEKOVIC, Vanja
MILJANIC, Anastasija

o krwbdpE

Otvoreno

MARTINQVIC, Iva
HUSARIK, Dagmar
STRAJNIC, Jana
TORNJANSKI, Nina
ELEZ, Andjelija
ZDRNJA, Teodora

oukrwnpE

G.R.

08 Spartak Prozivka
08  Novi Sad
08 Vojvodina

06 Dinamo
05 Velika Kikinda
05 Velika Kikinda

06  Dinamo

05 Velika Kikinda
05 Velika Kikinda
08  Spartak Prozivka
08 NoviSad

08 Vojvodina

07  11. April

06 Dinamo

05 Velika Kikinda
05 Velika Kikinda
09 11. April

08 Spartak Prozivka

Vreme Bodova

1:14.95
1:16.18
1:20.47

1:09.77
1:11.37
1:11.99

1:09.77
1:11.37
1:11.99
1:14.95
1:16.18
1:20.47

1:04.65
1:09.77
1:11.37
1:11.99
1:12.09
1:14.95

405
386
327

502
469
457

502
469
457
405
386
327

631
502
469
457
455
405
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022

Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 26, Zenski, 100m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang
7. BJEKOVIC, Vanja

8. RADOVANOVIC, Visnhja

9. MILJANIC, Anastasija
10. DRK, Stasa

GR.
08 NoviSad
08 11. April

08 Vojvodina
09 PK Arena 2015

Vreme Bodova

1:16.18 386
1:16.75 377
1:2047 327
1:22.20 307

Disciplina 27 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
23/10/2022 - 16:06 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. NAGY, Viktor 06 Senta 1:02.67 491

2. DULIC, Danilo 06 PK"Spartak" Subotica 1:04.09 459

3. SUCEVIC, Aleksej 06  Vojvodina 1:05.80 424

4. SEKULIC, Stefan 07  Sombor 1:14.83 288

5. IDJUSKI, Veliko 07  Sombor 1:33.87 146
15 - 18 godina

1. NAGY, Viktor 06 Senta 1:02.67 491

2. DULIC, Danilo 06 PK "Spartak" Subotica 1:04.09 459

3. SUCEVIC, Aleksej 06  Vojvodina 1:05.80 424

4. SEKULIC, Stefan 07  Sombor 1:14.83 288

5. IDJUSKI, Veljko 07  Sombor 1:33.87 146
Otvoreno

1. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April 1:01.88 510

2. KALANJ, Aleksej 09 11. April 1:02.58 493

3. NAGY, Viktor 06 Senta 1:02.67 491

4. DULIC, Danilo 06 PK "Spartak" Subotica 1:04.09 459

5. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 1.04.42 452

6. SUCEVIC, Aleksej 06  Vojvodina 1:05.80 424

7. SEKULIC, Stefan 07  Sombor 1:14.83 288

8. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 1:16.39 271

9. IDJUSKI, Veljko 07  Sombor 1:33.87 146
Disciplina 28 Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno
23/10/2022 - 16:10 Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
14 - 15 godina

1. DAVIDOVIC, Andrea
2. MARTIC, Ena
3. BANJAC, Mia

16 - 17 godina

1. LILIC, Lara
2. KEKIC, Natasa

G.R.

07 PK Arena 2015
08  Spartak Prozivka
08 Novi Sad

06  Proleter
05 Swim Star

Vreme Bodova

2:32.84 525
3:02.07 310
3:11.27 268
2:23.28 638
2:3847 471
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 28, Zenski, 200m Ledno/Back

14 - 17 godina

LILIC, Lara
DAVIDOVIC, Andrea
KEKIC, Natasa
MARTIC, Ena
BANJAC, Mia

aprwNE

Otvoreno

LILIC, Lara
CAJKAS, Petra
DAVIDOVIC, Andrea
KEKIC, Natasa
MARTIC, Ena
BANJAC, Mia
USKOKOVIC, Nada

=

Nookr~wd

Disciplina 29
23/10/2022 - 16:14

06
07
05
08
08

06

07
05
08
08
10

Proleter

PK Arena 2015
Swim Star
Spartak Prozivka
Novi Sad

Proleter

PK "Spartak" Subotica
PK Arena 2015

Swim Star

Spartak Prozivka

Novi Sad

Usce

Muski, 200m Ledno/Back

2:23.28
2:32.84
2:38.47
3:02.07
3:11.27

2:23.28
2:25.90
2:32.84
2:38.47
3:02.07
3:11.27
3:19.91

638
525
471
310
268

638
604
525
471
310
268
234

Bodova: FINA 2022

Rang
15 - 16 godina

1. GABRIC, Ognjen
2. GRGIC, Nebojsa
3. RADOVIC, Nemanja
4. RASETA, Strahinja

17 - 18 godina

1. KOVACEVIC, Ognjen
2. PLACKOQV, Minja

15 - 18 godina

KOVACEVIC, Ognjen
PLACKOQV, Minja
GABRIC, Ognjen
GRGIC, Nebojsa
RADOVIC, Nemanja
RASETA, Strahinja

oukrwpdpE

Otvoreno

KOVACEVIC, Ognjen
PLACKOV, Minja
GABRIC, Ognjen
GRGIC, Nebojsa
RADOVIC, Nemanja
VUKSIC, Uros
RASETA, Strahinja

NogA~wNE

GR.

07
06
07
07

05

05

07
06
07
07

05

07
06
07
10
07

Spartak Prozivka
Vojvodina

Srem, SM

Novi Sad

Proleter
PK Arena 2015

Proleter

PK Arena 2015
Spartak Prozivka
Vojvodina

Srem, SM

Novi Sad

Proleter

PK Arena 2015
Spartak Prozivka
Vojvodina

Srem, SM

PK Arena 2015
Novi Sad

Vreme Bodova

2:23.27
2:25.36
2:46.51
2:53.63

2:15.70
2:23.15

2:15.70
2:23.15
2:23.27
2:25.36
2:46.51
2:53.63

2:15.70
2:23.15
2:23.27
2:25.36
2:46.51
2:52.81
2:53.63

476
456
303
267

561
477

561
477
476
456
303
267

561
477
476
456
303
271
267
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 30
23/10/2022 - 16:18

Zenski, 100m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

14 - 15 godina

©ONoO gArLONE

VARGA, Reka
TRANKULOV, Viktorija
DELIC, Sara

ZDRNJA, Teodora
MARTIC, Ena

PERIZ, Katarina
MRAOQVIC, Masa
NOVOTNI, Dunja

16 - 17 godina

=

Nogkrown

KEKIC, Natasa
STOILJKOVSKI, Lena
ROMIC, Vanja

SOJEVIC, Katarina
KOBILAREYV, Aleksandra
SKENDEROVIC, Anja
ASONJA, Anja

14 - 17 godina

KEKIC, Natasa

VARGA, Reka
TRANKULOV, Viktorija
STOILIJKOVSKI, Lena
ROMIC, Vanja

SOJEVIC, Katarina
KOBILAREV, Aleksandra
DELIC, Sara
SKENDEROQVIC, Anja
ZDRNJA, Teodora

. ASONJA, Anja

MARTIC, Ena
PERIZ, Katarina
MRAOQVIC, Masa
NOVOTNI, Dunja

Otvoreno

LALKOVIC, Helena
DIMKIC, Isidora

KEKIC, Natasa

JORGIC, Andrea
VARGA, Reka
TRANKULOV, Viktorija
JOVANOVIC, Lena
NAGYNEMEDI, Ana Rebeka
STOILIJKOVSKI, Lena
ROMIC, Vanja

SOJEVIC, Katarina
KOBILAREYV, Aleksandra
POPOQVIC, Ekaterina
DELIC, Sara

GR.

07
08
07
08
08
08
08
08

05
06
06
06
06
06
06

05
07
08
06
06
06
06
07
06
08
06
08
08
08
08

05
03
05
08
07
08
09
10
06
06
06
06
09
07

Swim Star
Proleter

Proleter

Spartak Prozivka
Spartak Prozivka
Dinamo

Polet

Srem, SM

Swim Star

Proleter

PK "Spartak" Subotica
Novi Sad

Swim Star

PK "Spartak" Subotica
Novi Sad

Swim Star

Swim Star

Proleter

Proleter

PK "Spartak" Subotica
Novi Sad

Swim Star

Proleter

PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka

Novi Sad

Spartak Prozivka
Dinamo

Polet

Srem, SM

11. April
11. April
Swim Star
11. April
Swim Star
Proleter
11. April
Swim Star
Proleter
PK "Spartak" Subotica
Novi Sad
Swim Star
11. April
Proleter

Vreme Bodova

1:01.40
1:01.82
1:06.47
1:08.63
1:10.72
1:14.63
1:15.32
1:24.29

1:01.21
1:02.98
1:03.30
1:03.75
1:05.38
1:07.45
1:10.11

1:01.21
1:01.40
1:01.82
1:02.98
1:03.30
1:03.75
1:05.38
1:06.47
1:07.45
1:08.63
1:10.11
1:10.72
1:14.63
1:15.32
1:24.29

58.80
1:00.06
1:01.21
1:01.34
1:01.40
1:01.82
1:01.84
1:02.45
1:02.98
1:03.30
1:03.75
1:05.38
1:05.53
1:06.47

597
585
470
427
390
332
323
230

602
553
545
533
494
450
401

602
597
585
553
545
533
494
470
450
427
401
390
332
323
230

680
638
602
599
597
585
584
567
553
545
533
494
491
470
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 30, Zenski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

15. SIMONOVIC, Mia
16. SKENDEROVIC, Anja
17. ZDRNJA, Teodora
18. MASIC, Nina

19. ASONJA, Anja

20. MARTIC, Ena

21. PERIZ, Katarina

22. MRAOQVIC, Masa
23. NOVOTNI, Dunja

Disciplina 31
23/10/2022 - 16:23

G.R.

08
06
08
08
06
08
08
08
08

Usce

PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka

11. April

Novi Sad

Spartak Prozivka
Dinamo

Polet

Srem, SM

Muski, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:07.09 457
1:07.45 450
1:08.63 427
1:10.06 402
1:10.11 401
1:10.72 390
1:1463 332
1:15.32 323
1:2429 230

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
15 - 16 godina

1. KARANOVIC, Veljko
2. BORSOS, Boris

3. RADISIC, Vukasin
4. NICIN, Stefan

5. PUTNIK, Lav

6. KURT, Ozenc Boran
7. PENZES, Barnabas
8. ORLIC, Vukasin

9. DULIC, Danilo

10. DIVJAKINJA, Damjan
11. DEJANOVIC, Bogdan
12. LONCARSKI, Marko
13. BOSKOVSKI, Nikola
14. INJAC, Strahinja
15. VUJINOVIC, Petar
16. RADOVIC, Nemanja
17. RASETA, Strahinja

17 - 18 godina

1. BANJAC, Danilo
2. BARSI, Marko
3. BLAGOJEVIC, Stefan

15 - 18 godina

1. BANJAC, Danilo
2. KARANOVIC, Veljko
3. BARSI, Marko

4. BORSOS, Boris
5. RADISIC, Vukasin
6. NICIN, Stefan

7. PUTNIK, Lav

8. KURT, Ozenc Boran
9. PENZES, Barnabas
10. ORLIC, Vukasin

11. DULIC, Danilo

12. DIVJAKINJA, Damjan
13. DEJANOVIC, Bogdan

G.R.

06
07
07
06
06
06
07
07
06
07
07
07
06
07
07
07
07

05
05

04
06
05
07
07
06
06
06
07
07
06
07
07

Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica
Vojvodina

Swim Star

Novi Sad

Vojvodina

Swim Star

Vojvodina

PK "Spartak" Subotica
Novi Sad

Velika Kikinda

Swim Star

PK Arena 2015

PK Arena 2015

Novi Sad

Srem, SM

Novi Sad

Novi Sad
PK "Spartak" Subotica
PK Arena 2015

Novi Sad

Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Vojvodina

Swim Star

Novi Sad

Vojvodina

Swim Star

Vojvodina

PK "Spartak" Subotica
Novi Sad

Velika Kikinda

Vreme Bodova

56.32 577
57.12 553
57.71 537
5781 534
58.13 525
59.30 495
59.64 486
1:01.17 451
1:01.34 447
1:01.42 445
1:01.63 440
1:0453 384
1:05.38 369
1:05.49 367
1:09.94 301
1:11.39 283
1:1256 270
5256 710
56.76 564
1:01.70 439
5256 710
56.32 577
56.76 564
57.12 553
57.71 537
5781 534
58.13 525
5930 495
59.64 486
1:01.17 451
1:01.34 447
1:01.42 445
1:01.63 440
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 31, DecCaci, 100m Slobodno/Free, 15 - 18 godina

Rang

14. BLAGOJEVIC, Stefan
15. LONCARSKI, Marko
16. BOSKOVSKI, Nikola
17. INJAC, Strahinja

18. VUJINOVIC, Petar
19. RADOVIC, Nemanja
20. RASETA, Strahinja

Otvoreno

1. BANJAC, Danilo

2. JOVANOVIC, Luka
3. KARANOVIC, Veljko
4. BARSI, Marko

5. BORSOS, Boris

6. RADISIC, Vukasin
7. NICIN, Stefan

8. PUTNIK, Lav

9. KURT, Ozenc Boran
10. PENZES, Barnabas
11. PETROVIC, Matija
12. VUKELIC, Veljko
13. KOCKAR, Aleksa
14. ORLIC, Vukasin

15. DULIC, Danilo

16. DIVJAKINJA, Damjan
17. DEJANOVIC, Bogdan
18. BLAGOJEVIC, Stefan
19. PEREZIC, Andrej
20. LAZIN, Vuk

21. CEH, Aron

22. ARSOVSKI, Marko
23. LONCARSKI, Marko
24. BOSKOVSKI, Nikola
25. INJAC, Strahinja
26. PROTIC, Marko

27. DRAGIC, Mihajlo
28. VUJINOVIC, Petar
29. RADOVIC, Nemanja
30. RASETA, Strahinja

Disciplina 32
23/10/2022 - 16:30

G.R.

05
07
06
07
07
07
07

04
07
06
05
07
07
06
06
06
07
08
08
08
07
06
07
07
05
04
08
06
09
07
06
07
08
09
07
07
07

PK Arena 2015
Swim Star

PK Arena 2015
PK Arena 2015
Novi Sad
Srem, SM

Novi Sad

Novi Sad

11. April

Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Vojvodina

Swim Star

Novi Sad

Vojvodina

Swim Star

11. April

11. April

Velika Kikinda
Vojvodina

PK "Spartak" Subotica
Novi Sad

Velika Kikinda

PK Arena 2015

Usce

11. April

Usce

Usce

Swim Star

PK Arena 2015

PK Arena 2015

Velika Kikinda

Usce

Novi Sad

Srem, SM

Novi Sad

Zenski, 200m Prsno/Breast

Vreme Bodova

1:01.70 439
1:0453 384
1:05.38 369
1:05.49 367
1:09.94 301
1:11.39 283
1:1256 270

52.56 710

54.58 634

56.32 577

56.76 564

57.12 553

57.71 537

5781 534

58.13 525

5030 495

50.64 486
1:00.22 472
1:00.31 470
1:00.91 456
1:01.17 451
1:01.34 447
1:01.42 445
1:01.63 440
1:01.70 439
1:02.81 416
1:03.30 406
1:04.34 387
1:0452 384
1:0453 384
1:05.38 369
1:05.49 367
1:07.26 339
1:08.43 322
1:09.94 301
1:11.39 283
1:1256 270

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
14 - 15 godina

NADJ, Andrea
STANCIC, Teodora
VASIC, Mila

ILIC, Una
KONSTANTINOQV, Marta
MARIC, Ana

okrwnpE

G.R.

07
08
07
08
08
08

Dinamo
Velika Kikinda
Vojvodina

Novi Sad
Dinamo
Velika Kikinda

Vreme Bodova

2:56.12 491
3:00.72 454
3:09.48 3%
3:10.76 386
3:11.18 383
4:03.46 185
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 32, Zenski, 200m Prsno/Breast

16 - 17 godina
1. MAKSOVIC, Tijana

14 - 17 godina

NADJ, Andrea
STANCIC, Teodora
VASIC, Mila
MAKSOQVIC, Tijana

ILIC, Una
KONSTANTINOQV, Marta
MARIC, Ana

NogkrowbdpE

Otvoreno

NADJ, Andrea
STANCIC, Teodora
VASIC, Mila
MAKSOQVIC, Tijana

ILIC, Una
KONSTANTINQV, Marta
ALEMPIJEVIC, Mina
MARIC, Ana

©NogA~WDNPE

Disciplina 33
23/10/2022 - 16:35

06  NoviSad

07 Dinamo

08 Velika Kikinda
07  Vojvodina

06  Novi Sad

08  Novi Sad

08 Dinamo

08 Velika Kikinda

07 Dinamo
08 Velika Kikinda
07  Vojvodina

06  NoviSad
08 NoviSad
08 Dinamo
09 Usce

08 Velika Kikinda

Muski, 200m Prsno/Breast

3:09.56 393
2:56.12 491
3:00.72 454
3:09.48 3%
3:09.56 393
3:10.76 386
3:11.18 383
4:03.46 185
2:56.12 491
3:00.72 454
3:09.48 394
3:09.56 393
3:10.76 386
3:11.18 383
3:12.31 377
4:03.46 185

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
15 - 16 godina

RADJENOQVIC, Matija
MENDA, Milos
MACANKO, Vanja
RADISIC, Vukasin
DAVKOVSKI, Borjan
STEVANOVIC, Aleksa

. CUBRILO, Vladan

DSQ BERBAKOV, Aleksandar

NogkrowdpE

17 - 18 godina

1. KOLTIN, Nikola
2. LASICA, Nenad
3. DJUKETIC, Ivan

15 - 18 godina

KOLTIN, Nikola
RADJENOVIC, Matija
MENDA, Milos
MACANKO, Vanja
RADISIC, Vukasin
DAVKOVSKI, Borjan
LASICA, Nenad
DJUKETIC, Ivan
STEVANOVIC, Aleksa
CUBRILO, Vladan

©CoOoNoOOA~WNE

=
o

G.R.

06 PK"Spartak" Subotica
07  Velika Kikinda

07 PK"Spartak" Subotica
07  Vojvodina

06 Vojvodina

06 PK Arena 2015

07  Velika Kikinda

06 Velika Kikinda

04 PK"Spartak" Subotica
05 Novi Sad
05 Spartak Prozivka

04 PK"Spartak" Subotica
06 PK "Spartak" Subotica
07  Velika Kikinda

07 PK"Spartak" Subotica
07  Vojvodina

06  Vojvodina

05 Novi Sad

05 Spartak Prozivka

06 PK Arena 2015

07  Velika Kikinda

Vreme Bodova

2:26.12 643
2:42.92 463
2:4422 452
24530 444
2:47.67 425
2:59.17 348
3:39.80 188
3:22.62

2:2342 680
2:4846 419
2:55.07 373
2:2342 680
2:26.12 643
2:42.92 463
2:44.22 452
2:4530 444
2:47.67 425
2:48.46 419
2:55.07 373
2:59.17 348
3:39.80 188
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 33, DecCaci, 200m Prsno/Breast, 15 - 18 godina

Rang
DSQ

BERBAKOV, Aleksandar

Otvoreno

DSQ

KOLTIN, Nikola
RADJENOVIC, Matija
MENDA, Milos
DJUKIC, Luka
MACANKO, Vanja
RADISIC, Vukasin
DAVKOVSKI, Borjan
LASICA, Nenad
KERMENDI, Igor
DJUKETIC, Ivan
STEVANOVIC, Aleksa
CUBRILO, Vladan
BERBAKOV, Aleksandar

Disciplina 34
23/10/2022 - 16:44

GR.
06 Velika Kikinda

04 PK"Spartak" Subotica
06 PK "Spartak" Subotica
07  Velika Kikinda

08 Velika Kikinda

07 PK"Spartak" Subotica
07  Vojvodina

06 Vojvodina

05 Novi Sad

08 Velika Kikinda

05 Spartak Prozivka

06 PK Arena 2015

07  Velika Kikinda

06 Velika Kikinda

Zenski, 200m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

3:22.62

2:2342 680
2:26.12 643
2:42.92 463
2:43.51 458
2:44.22 452
2:4530 444
2:47.67 425
2:4846 419
2:52.52 390
2:55.07 373
2:59.17 348
3:39.80 188
3:22.62

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

14 - 15 godina

1.

2.
3.
4.
5.

DAVIDOVIC, Andrea
DRK, Lena

STANIC, Tamara
BJEKOVIC, Vanja
LEZAIC, Laura

16 - 17 godina

1.
2.
3.
4.

BLITVA, Sara

LILIC, Lara

KOBILAREYV, Aleksandra
SKENDEROVIC, Anja

14 - 17 godina

©ooNoOr~WNE

BLITVA, Sara
DAVIDOVIC, Andrea
LILIC, Lara

DRK, Lena

KOBILAREYV, Aleksandra
STANIC, Tamara
SKENDEROVIC, Anja
BJEKOVIC, Vanja
LEZAIC, Laura

G.R.

07 PKArena 2015
07 PK Arena 2015
07  Vojvodina

08 NoviSad

08 Polet

05 Vojvodina

06  Proleter

06  Swim Star

06 PK "Spartak" Subotica

05 Vojvodina
07 PK Arena 2015

06  Proleter
07 PK Arena 2015
06  Swim Star

07  Vojvodina

06 PK"Spartak" Subotica
08 Novi Sad

08 Polet

Vreme Bodova

2:33.00 560
2:47.44 427
2:48.14 422
2:5291 388
3:01.58 335
2:3193 572
2:34.99 538
2:47.96 423
2:5137 398
2:31.93 572
2:33.00 560
2:34.99 538
2:47.44 427
2:4796 423
2:48.14 422
2:51.37 398
2:5291 388
3:01.58 335
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 34, Zenski, 200m Me3ovito/Medley

Otvoreno

1. CAJKAS, Petra
2. BLITVA, Sara
3. DAVIDOVIC, Andrea
4. LILIC, Lara

5. ZUBELIC, Anja
6. DRK, Lena

7. KOBILAREV, Aleksandra
8. STANIC, Tamara

9. SIMONOVIC, Mia

10. OSTOJIC, Dunja

11. SKENDEROVIC, Anja
12. BJEKOVIC, Vanja

13. LEZAIC, Laura

14. ALEMPIJEVIC, Masa

Disciplina 35
23/10/2022 - 16:51

05
07
06

07
06
07
08

06
08
08
09

PK "Spartak" Subotica
Vojvodina

PK Arena 2015
Proleter

PK "Spartak" Subotica
PK Arena 2015

Swim Star

Vojvodina

Usce

Vojvodina

PK "Spartak" Subotica
Novi Sad

Polet

Usce

Muski, 200m MesSovito/Medley

2:31.27 579
2:31.93 572
2:33.00 560
2:3499 538
2:36.08 527
2:47.44 427
2:4796 423
2:48.14 422
2:49.64 410
2:49.99 408
2:51.37 398
2:5291 388
3:01.58 335
3:07.50 304

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
15 - 16 godina

1. STANCUL, Strahinja
RADJENOQVIC, Matija
SAJENKOVIC, Kosta
GRGIC, Nebojsa
SUCEVIC, Aleksej
DAVKOVSKI, Borjan

ok wn

17 - 18 godina
1. BANJAC, Danilo

15 - 18 godina

STANCUL, Strahinja
BANJAC, Danilo
RADJENOVIC, Matija
SAJENKOVIC, Kosta
GRGIC, Nebojsa
SUCEVIC, Aleksej
DAVKOVSKI, Borjan

Nog bR

Otvoreno

STANCUL, Strahinja
BANJAC, Danilo
RADJENOVIC, Matija
SAJENKOVIC, Kosta
GRGIC, Nebojsa
SUCEVIC, Aleksej
GLIGORIC, Djordje
DAVKOVSKI, Borjan
PROTIC, Marko

=

©CoNoOO~WN

GR.

07
06
07
06
06
06

07

06
07
06
06
06

07

06
07
06
06
09
06
08

Novi Sad

PK "Spartak" Subotica
Novi Sad

Vojvodina

Vojvodina

Vojvodina

Novi Sad

Novi Sad

Novi Sad

PK "Spartak" Subotica
Novi Sad

Vojvodina

Vojvodina

Vojvodina

Novi Sad

Novi Sad

PK "Spartak" Subotica
Novi Sad

Vojvodina

Vojvodina

Usce

Vojvodina

Velika Kikinda

Vreme Bodova

2:21.92 518
2:2410 495
2:31.20 428
2:3245 418
2:33.07 413
2:37.46 379
2:23.76 498
2:21.92 518
2:23.76 498
2:24.10 495
2:31.20 428
2:3245 418
2:33.07 413
2:37.46 379
2:21.92 518
2:23.76 498
2:24.10 495
2:31.20 428
2:3245 418
2:33.07 413
2:36.77 384
2:3746 379
3:0847 221
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022

Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 36
23/10/2022 - 16:58

Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang Vreme Bodova
15 - 18 godina
1. PK"Spartak" Subotica 1 PK "Spartak" Subotica 4:16.50 523
RADJENOVIC, Matija 06 1:08.23 DULIC, Danilo 06 1:05.41
KOLTIN, Nikola 04 1:06.30 KNEZEVIC, Luka 06 56.56
2. NoviSad1l Novi Sad 4:20.05 502
PUTNIK, Lav 06 1:06.54 DIVJAKINJA, Damjan 07 1:07.76
STANCUL, Strahinja 07 1:12.84 BANJAC, Danilo 04 52.91
3. PKArena20151 PK Arena 2015 4:36.49 418
PLACKOV, Minja 04 1:07.14 PUTIC, Vidoje 06 1:06.27
STEVANOVIC, Aleksa 06 1:21.13 BLAGOJEVIC, Stefan 05 1:01.95
Otvoreno
1. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:18.21 513
KOCKAR, Aleksa 08 1:03.83 TORNJANSKI, Matija 08 1:01.26
DJUKIC, Luka 08 1:12.53 KERMENDI, Igor 08 1:00.59
2. 11. April 1 11. April 4:20.06 502
PETROVIC, Matija 08 1:07.27 JOVANOVIC, Luka 07 55.92
VUKELIC, Veljko 08 1:17.54 NIKOLIC, Aleksandar 07 59.33
Disciplina 37 Zenski, 4 x 100m Mesovito/Medley Otvoreno
23/10/2022 - 17:03 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang Vreme Bodova
14 - 17 godina
1. NoviSad1l Novi Sad 4:59.35 455
BJEKOVIC, Vanja 08 1:16.63 MARKOVIC, Iva 06 1:13.28
MAKSOVIC, Tijana 06 1:26.59 SOJEVIC, Katarina 06 1:02.85
Otvoreno
1. PK"Spartak" Subotica 1 PK "Spartak" Subotica 4:46.99 517
CAJKAS, Petra 04 1:08.42 ZUBELIC, Anja 04 1:11.41
ROMIC, Vanja 06 1:20.04 SKENDEROVIC, Anja 06 1:07.12
2. 11. April 1 11. April 4:4951 504
JOVANOVIC, Lena 09 1:09.68 RADOVANOVIC, Visnja 08 1:15.50
OBRADOQVIC, Jana 08 1:19.75 POPOVIC, Ekaterina 09 1:04.58
3. Swim Star 1 Swim Star 4:54,01 481
KEKIC, Natasa 05 1:11.63 VARGA, Reka 07 1:12.07
KOBILAREV, Aleksandra 06 1:26.94 NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 1:03.37
4. PKArena 20151 PK Arena 2015 5.02.88 440
VAS, Andjela 06 1:04.23 DRK, Lena 07 1:16.20
DAVIDOVIC, Andrea 07 1:35.02 DRK, Stasa 09 1:07.43
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022

Novi Sad, 23/10/2022

Disciplina 38
23/10/2022 - 17:09

Muski, 1500m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
15 - 16 godina

1. NICIN, Stefan
2. PUTIC, Vidoje
3. MACANKO, Vanja

15 - 18 godina

1. NICIN, Stefan
2. PUTIC, Vidoje
3. MACANKO, Vanja

Otvoreno

1. NICIN, Stefan

2. PUTIC, Vidoje

3. TORNJANSKI, Matija
4. MACANKO, Vanja

GR.

06 Swim Star
06 PK Arena 2015
07 PK"Spartak" Subotica

06 Swim Star
06 PK Arena 2015
07 PK"Spartak" Subotica

06  Swim Star

06 PK Arena 2015

08 Velika Kikinda

07 PK"Spartak" Subotica

Vreme Bodova

17:46.62
17:59.26
19:17.11

17:46.62
17:59.26
19:17.11

17:46.62
17:59.26
18:58.14
19:17.11

544
525
426

544
525
426

544
525
448
426
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022

Novi Sad, 23/10/2022

PSV JUNIORI ekipno

Sve discipline

Svi, Otvoreno

1. Novi Sad
3

-

[

[

B

-
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-

-
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BANJAC, Danilo
PUTNIK, Lav
SAJENKOVIC, Kosta
SOJEVIC, Katarina
MARKOVIC, Iva
MARKOVIC, Mihaela
DIVJAKINJA, Damjan
RASETA, Strahinja
SOJEVIC, Katarina
BJEKOVIC, Vanja
MARKOVIC, Mihaela
ASONJA, Anja
STANCUL, Strahinja
DIVJAKINJA, Damjan
MARKOVIC, Iva
BJEKOVIC, Vanja
BANJAC, Danilo
RODIONOVA, Anja
STANCUL, Strahinja
LASICA, Nenad
ZUBIC, Marko
MAKSOVIC, Tijana
ILIC, Una
SAJENKOVIC, Kosta
VUJINOVIC, Petar
BANJAC, Mia
PUTNIK, Lav
RASETA, Strahinja
Novi Sad 1

Novi Sad 1
SOJEVIC, Katarina
MARKOVIC, Mihaela
MARKOVIC, Iva
RODIONOVA, Anja
PUTNIK, Lav
SAJENKOVIC, Kosta
DIVJAKINJA, Damjan
MAKSOVIC, Tijana
ASONJA, Anja

ILIC, Una

STANCUL, Strahinja
LASICA, Nenad
ZUBIC, Marko
VUJINOVIC, Petar
MARKOVIC, Iva
MARKOVIC, Mihaela
RODIONOVA, Anja
BANJAC, Mia
BJEKOVIC, Vanja
BANJAC, Mia
RASETA, Strahinja
SOJEVIC, Katarina
ASONJA, Anja
BANJAC, Danilo
PUTNIK, Lav
DIVJAKINJA, Damjan
MAKSOVIC, Tijana
ILIC, Una

LASICA, Nenad
BJEKOVIC, Vanja
STANCUL, Strahinja
BANJAC, Danilo
SAJENKOVIC, Kosta
Novi Sad 1

Novi Sad 1

COPNDIONTAD PP WONNNPERR

©

10.
10.
11.
11.
12.
13.
13.
17.
18.
20.
20.
20.
20.
21.
21.
21.
22.
22.
22.
23.
23.
23.
23.
24.

2
2
2

[N

"Spartak" Subotica

KOLTIN, Nikola
BARSI, Marko
BORSOS, Boris
KNEZEVIC, Luka
ROMIC, Vanja
MACANKO, Vanja
ROMIC, Vanja
SKENDEROVIC, Anja
DULIC, Danilo
KOLTIN, Nikola
RADJENOVIC, Matija
MACANKO, Vanja
BORSOS, Boris
KNEZEVIC, Luka
BARSI, Marko
SKENDEROVIC, Anja
RADJENOVIC, Matija
BARSI, Marko
KNEZEVIC, Luka
ROMIC, Vanja
KOLTIN, Nikola
BORSOS, Boris
KNEZEVIC, Luka
DULIC, Danilo
ROMIC, Vanja
SKENDEROVIC, Anja
BARSI, Marko
BORSOS, Boris
DULIC, Danilo
KOLTIN, Nikola
RADJENOVIC, Matija
MACANKO, Vanja
SKENDEROVIC, Anja
RADJENOVIC, Matija
PK "Spartak" Subotica 1
MACANKO, Vanja

COOND OO PP ERE

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back

Muski, 400m MeSovito/Medley
Muski, 400m MeSovito/Medley
Zenski, 400m MeSovito/Medley
Zenski, 400m MeSovito/Medley

Muski, 200m Delfin/Fly
Zenski, 200m Delfin/Fly
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast

Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Ledno/Back

Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast

Zenski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 200m Ledno/Back
Muski, 200m Ledno/Back

Muski, 200m Prsno/Breast

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back

Muski, 400m MesSovito/Medley
Zenski, 400m MeSovito/Medley
Zenski, 400m MeSovito/Medley

Muski, 200m Delfin/Fly

Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast

. Muski, 200m Slobodno/Free
. Muski, 200m Slobodno/Free
. Muski, 200m Slobodno/Free
. Zenski, 200m Slobodno/Free

. Muski, 100m Ledno/Back

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Prsno/Breast
ki, 50m Prsno/Breast

$ki, 400m Slobodno/Free
. Muski, 400m Slobodno/Free

. Muski, 100m Delfin/Fly

. Zenski, 100m Slobodno/Free
. Zenski, 100m Slobodno/Free
. Muski, 100m Slobodno/Free
. Muski, 100m Slobodno/Free
, 100m Slobodno/Free

. Mus|
. Muski, 200m Prsno/Breast
. Muski, 200m Prsno/Breast
. Muski, 200m Prsno/Breast

. Zenski, 200m MeSovito/Medley

. Muski, 200m MeSovito/Medley

. Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley
. Muski, 1500m Slobodno/Free

Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 200m Slobodno/Free
Zenski, 200m Slobodno/Free

Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

Zenski, 400m Slobodno/Free
. Zenski, 400m Slobodno/Free
. Zenski, 400m Slobodno/Free
. Zenski, 400m Slobodno/Free
26.
28.
29.
30.
30.
31
31
31
32.
32.
33.
34.
35.
35.
35.
36.
37.

Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 200m Prsno/Breast

Zenski, 200m Prsno/Breast

Zenski, 200m Me3ovito/Medley
Muski, 200m MeSovito/Medley
Muski, 200m MeSovito/Medley
Muski, 200m MeSovito/Medley
Muski, 4 x 100m Me3ovito/Medley
Zenski, 4 x 100m Me3ovito/Medley

NS

25.44
26.07
27.15
29.00
30.13
30.47
33.73
35.86
34.17
34.46
37.63
38.54
5:04.57
5:49.21
5:48.31
6:13.38
2:23.80
2:50.37
1:12.35
1:15.23
1:22.34
1:26.31
1:29.49
2:19.40
2:26.49
2:48.01
1:05.39
1:22.38
4:55.77
4:10.96
30.45
31.91
32.90
34.35
28.08
29.57
30.05
39.64
42.49
42.72
31.98
33.80
35.52
35.78
4:53.23
5:19.94
5:22.48
5:49.42
1:16.18
3:11.27
2:53.63
1:03.75
1:10.11
52.56
58.13
1:01.42
3:09.56
3:10.76
2:48.46
2:52.91
2:21.92
2:23.76
2:31.20
4:20.05
4:59.35

SSuU

25.12
25.50
25.77
26.71
36.26
5:29.20
5:38.86
6:01.44
2:27.81
1:05.54
1:11.86
1:18.72
2:03.30
2:06.36
2:08.50
2:29.29
1:02.45
27.88
29.18
36.97
29.61
4:25.81
4:31.66
1:04.09
1:03.30
1:07.45
56.76
57.12
1:01.34
2:23.42
2:26.12
2:44.22
2:51.37
2:24.10
4:16.50
19:17.11

Muski

Zenski

Svi

14,945.00 14,225.00 29,170.00

555.00
515.00
456.00

351.00
292.00

513.00
340.00

456.00

485.00
432.00
329.00

391.00
337.00

498.00
249.00

844.00

498.00
427.00
407.00

534.00
452.00
389.00
381.00

267.00

710.00
525.00
445.00

419.00

518.00

498.00

428.00
1,004.00

15

576.00
551.00
534.00
479.00

406.00

420.00
653.00
495.00
377.00
566.00
525.00
500.00

572.00

509.00
444.00

673.00
567.00
531.00
459.00

564.00
553.00
447.00
680.00
643.00
452.00

495.00
1,046.00
426.00

,143.00

543.00
484.00
468.00

492.00
479.00
368.00
343.00

447.00
363.00

365.00

410.00
368.00

304.00

712.00

516.00
448.00
409.00
359.00

403.00
327.00
322.00

524.00
403.00
394.00
309.00
386.00
268.00

533.00
401.00

393.00
386.00

388.00

910.00

3,619.00

411.00

485.00
400.00

433.00

497.00

545.00
450.00

398.00

555.00
515.00
456.00
543.00
484.00
468.00
351.00
292.00
492.00
479.00
368.00
343.00
513.00
340.00
447.00
363.00
456.00
365.00
485.00
432.00
329.00
410.00
368.00
391.00
337.00
304.00
498.00
249.00
712.00
844.00
516.00
448.00
409.00
359.00
498.00
427.00
407.00
403.00
327.00
322.00
534.00
452.00
389.00
381.00
524.00
403.00
394.00
309.00
386.00
268.00
267.00
533.00
401.00
710.00
525.00
445.00
393.00
386.00
419.00
388.00
518.00
498.00
428.00
1,004.00
910.00

18,762.00

576.00
551.00
534.00
479.00
411.00
406.00
485.00
400.00
420.00
653.00
495.00
377.00
566.00
525.00
500.00
433.00
572.00
509.00
444.00
497.00
673.00
567.00
531.00
459.00
545.00
450.00
564.00
553.00
447.00
680.00
643.00
452.00
398.00
495.00
1,046.00
426.00
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022

Novi Sad, 23/10/2022

3. Proleter PRO 4,039.00 11,545.00 15,584.00
1. CVETKOV, Justin 1. Muski, 50m Slobodno/Free 24.62 612.00 612.00
3. TRANKULOV, Viktorija 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 28.62 565.00 565.00
5. VOJINOV, Sara 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.17 534.00 534.00

10. DELIC, Sara 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 30.01 490.00 490.00
1. KOVACEVIC, Ognjen 3. Muski, 50m Ledno/Back 27.53 646.00 646.00
2. CVETKOV, Justin 3. Muski, 50m Ledno/Back 31.65 425.00 425.00
1. LILIC, Lara 4. Zenski, 50m Ledno/Back 32.05 596.00 596.00
2. STOILIKOVSKI, Lena 4. Zenski, 50m Ledno/Back 33.29 532.00 532.00
8. VOJINOV, Sara 4. Zenski, 50m Ledno/Back 37.11 384.00 384.00
1. STOILIJKOVSKI, Lena 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:12.07 626.00 626.00
3. TRANKULOV, Viktorija 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:17.16 558.00 558.00
8. DELIC, Sara 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:30.00 427.00 427.00
1. KOVACEVIC, Ognjen 13. Muski, 100m Ledno/Back 59.76 653.00 653.00
1. LILIC, Lara 14. Zenski, 100m Ledno/Back 1:07.90 605.00 605.00
1. Proleter1 17. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free 4:25.02 990.00 990.00
2. TRANKULOV, Viktorija 20. Zenski, 50m Delfin/Fly 30.48 514.00 514.00
6. VOJINOV, Sara 20. Zenski, 50m Delfin/Fly 31.37 472.00 472.00
7. DELIC, Sara 20. Zenski, 50m Delfin/Fly 31.56 463.00 463.00
1. KOVACEVIC, Ognjen 21. Muski, 50m Delfin/Fly 26.07 623.00 623.00
3. CVETKOV, Justin 21. Muski, 50m Delfin/Fly 27.70 519.00 519.00
4. VOJINOV, Sara 22. Zenski, 50m Prsno/Breast 38.23 450.00 450.00
2. STOILIJKOVSKI, Lena 24. Zenski, 400m Slobodno/Free 4:47.60 555.00 555.00
1. LILIC, Lara 28. Zenski, 200m Ledno/Back 2:23.28 638.00 638.00
1. KOVACEVIC, Ognjen 29. Muski, 200m Ledno/Back 2:15.70 561.00 561.00
3. TRANKULOV, Viktorija 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:01.82 585.00 585.00
4. STOILIJKOVSKI, Lena 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:02.98 553.00 553.00
8. DELIC, Sara 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:06.47 470.00 470.00
3. LILIC, Lara 34. Zenski, 200m Me$ovito/Medley 2:34.99 538.00 538.00

4. Velika Kikinda VKIK 7,046.00 6,827.00 13,873.00
5. KARANOVIC, Veljko 1. Muski, 50m Slobodno/Free 25.52 550.00 550.00
2. STRAJNIC, Jana 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 28.56 569.00 569.00
6. TORNJANSKI, Nina 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.18 533.00 533.00
7. STANCIC, Teodora 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.20 532.00 532.00

15. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 30.94 447.00 447.00
4. MENDA, Milos 3. Muski, 50m Ledno/Back 33.30 365.00 365.00
6. BERBAKOV, Aleksandar 3. Muski, 50m Ledno/Back 35.27 307.00 307.00
1. STANCIC, Teodora 8. Zenski, 200m Delfin/Fly 2:42.76 419.00 419.00
3. STRAJNIC, Jana 8. Zenski, 200m Delfin/Fly 2:49.34 372.00 372.00
5. TORNJANSKI, Nina 8. Zenski, 200m Delfin/Fly 2:54.72 338.00 338.00
4. MENDA, Milos 9. Muski, 100m Prsno/Breast 1:13.24 468.00 468.00

14. CUBRILO, Vladan 9. Muski, 100m Prsno/Breast 1:34.62 217.00 217.00
7. DEJANOVIC, Bogdan 11. Muski, 200m Slobodno/Free 2:23.11 362.00 362.00

12. MARIC, Ana 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 3:04.98 227.00 227.00
8. BERBAKOV, Aleksandar 13. Muski, 100m Ledno/Back 1:20.20 270.00 270.00
1. Velika Kikinda 1 18. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free 4:02.15 938.00 938.00
4. STRAJNIC, Jana 20. Zenski, 50m Delfin/Fly 31.15 482.00 482.00
8. TORNJANSKI, Nina 20. Zenski, 50m Delfin/Fly 31.76 455.00 455.00

13. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 20. Zenski, 50m Delfin/Fly 33.71 380.00 380.00
2. KARANOVIC, Veljko 21. Muski, 50m Delfin/Fly 26.93 565.00 565.00

11. DEJANOVIC, Bogdan 21. Muski, 50m Delfin/Fly 30.76 379.00 379.00
5. MENDA, Milos 23. Muski, 50m Prsno/Breast 34.00 444.00 444.00
8. BERBAKOV, Aleksandar 23. Muski, 50m Prsno/Breast 39.67 279.00 279.00

10. CUBRILO, Vladan 23. Muski, 50m Prsno/Breast 42.08 234.00 234.00
4. STANCIC, Teodora 24. Zenski, 400m Slobodno/Free 4:56.26 508.00 508.00
2. STRAJNIC, Jana 26. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:11.37 469.00 469.00
3. TORNJANSKI, Nina 26. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:11.99 457.00 457.00
2. KARANOVIC, Veljko 31. Muski, 100m Slobodno/Free 56.32 577.00 577.00

13. DEJANOVIC, Bogdan 31. Muski, 100m Slobodno/Free 1:01.63 440.00 440.00
2. STANCIC, Teodora 32. Zenski, 200m Prsno/Breast 3:00.72 454.00 454.00
7. MARIC, Ana 32. Zenski, 200m Prsno/Breast 4:03.46 185.00 185.00
3. MENDA, Milos 33. Muski, 200m Prsno/Breast 2:42.92 463.00 463.00

10. CUBRILO, Vladan 33. Muski, 200m Prsno/Breast 3:39.80 188.00 188.00

5. PK Arena 2015 ARE 6,876.00 5,042.00 11,918.00

9. PLACKOV, Minja 1. Muski, 50m Slobodno/Free 26.62 484.00 484.00
16. PUTIC, Vidoje 1. Muski, 50m Slobodno/Free 27.39 444.00 444.00
13. DRK, Lena 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 30.53 466.00 466.00
14. VAS, Andjela 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 30.88 450.00 450.00

5. DAVIDOVIC, Andrea 4. Zenski, 50m Ledno/Back 34.70 470.00 470.00

6. VAS, Andjela 4. Zenski, 50m Ledno/Back 35.02 457.00 457.00

2. PUTIC, Vidoje 5. Muski, 400m MeSovito/Medley 5:18.53 448.00 448.00

2. DAVIDOVIC, Andrea 8. Zenski, 200m Delfin/Fly 2:46.25 393.00 393.00

9. STEVANOVIC, Aleksa 9. Muski, 100m Prsno/Breast 1:22.19 331.00 331.00
11. BOSKOVSKI, Nikola 9. Muski, 100m Prsno/Breast 1:27.07 278.00 278.00
13. INJAC, Strahinja 9. Muski, 100m Prsno/Breast 1:32.19 234.00 234.00

4. DRK, Lena 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:25.75 465.00 465.00

4. PLACKOV, Minja 13. Muski, 100m Ledno/Back 1:07.04 462.00 462.00
12. VAS, Andjela 20. Zenski, 50m Delfin/Fly 33.20 398.00 398.00

6. PUTIC, Vidoje 21. Muski, 50m Delfin/Fly 28.63 470.00 470.00
12. BOSKOVSKI, Nikola 21. Muski, 50m Delfin/Fly 30.93 373.00 373.00
14. INJAC, Strahinja 21. Muski, 50m Delfin/Fly 31.36 358.00 358.00

5. DRK, Lena 24. Zenski, 400m Slobodno/Free 5:12.91 431.00 431.00

2. DAVIDOVIC, Andrea 28. Zenski, 200m Ledno/Back 2:32.84 525.00 525.00

2. PLACKOV, Minja 29. Muski, 200m Ledno/Back 2:23.15 477.00 477.00
14. BLAGOJEVIC, Stefan 31. Muski, 100m Slobodno/Free 1:01.70 439.00 439.00
16. BOSKOVSKI, Nikola 31. Muski, 100m Slobodno/Free 1:05.38 369.00 369.00

9. STEVANOVIC, Aleksa 33. Muski, 200m Prsno/Breast 2:59.17 348.00 348.00

2. DAVIDOVIC, Andrea 34. Zenski, 200m MeSovito/Medley 2:33.00 560.00 560.00

4. DRK, Lena 34. Zenski, 200m MeSovito/Medley 2:47.44 427.00 427.00

3. PKArena 20151 36. Muski, 4 x 100m Me3ovito/Medley 4:36.49 836.00 836.00

2. PUTIC, Vidoje 38. Muski, 1500m Slobodno/Free 17:59.26 525.00 525.00
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6. Swim Star SSBE 5,095.00 6,306.00 11,401.00
11. NICIN, Stefan 1. Muski, 50m Slobodno/Free 26.75 477.00 477.00
12. PENZES, Barnabas 1. Muski, 50m Slobodno/Free 26.81 474.00 474.00

1. KEKIC, Natasa 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 27.93 608.00 608.00
4. KOBILAREV, Aleksandra 10. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:27.16 398.00 398.00
2. NICIN, Stefan 11. Muski, 200m Slobodno/Free 2:04.10 555.00 555.00
5. PENZES, Barnabas 11. Muski, 200m Slobodno/Free 2:11.47 467.00 467.00
2. VARGA, Reka 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:15.57 578.00 578.00
5. KOBILAREV, Aleksandra 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:27.83 446.00 446.00
7. LONCARSKI, Marko 13. Muski, 100m Ledno/Back 1:17.14 303.00 303.00
2. KEKIC, Natasa 14. Zenski, 100m Ledno/Back 1:12.48 497.00 497.00
1. VARGA, Reka 19. Zenski, 800m Slobodno/Free 9:38.20 589.00 589.00
10. PENZES, Barnabas 21. Muski, 50m Delfin/Fly 30.27 398.00 398.00
1. VARGA, Reka 24. Zenski, 400m Slobodno/Free 4:39.78 603.00 603.00
3. LONCARSKI, Marko 25. Muski, 400m Slobodno/Free 4:42.44 473.00 473.00
3. KEKIC, Natasa 28. Zenski, 200m Ledno/Back 2:38.47 471.00 471.00
1. KEKIC, Natasa 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:01.21 602.00 602.00
2. VARGA, Reka 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:01.40 597.00 597.00
7. KOBILAREYV, Aleksandra 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:05.38 494.00 494.00
6. NICIN, Stefan 31. Muski, 100m Slobodno/Free 57.81 534.00 534.00
9. PENZES, Barnabas 31. Muski, 100m Slobodno/Free 59.64 486.00 486.00
15. LONCARSKI, Marko 31. Muski, 100m Slobodno/Free 1:04.53 384.00 384.00
5. KOBILAREYV, Aleksandra 34. Zenski, 200m Me$ovito/Medley 2:47.96 423.00 423.00
1. NICIN, Stefan 38. Muski, 1500m Slobodno/Free 17:46.62 544.00 544.00
7. Vojvodina VOJ 7,125.00 4,100.00 11,225.00
8. RADISIC, Vukasin 1. Muski, 50m Slobodno/Free 26.60 485.00 485.00
13. KURT, Ozenc Boran 1. Muski, 50m Slobodno/Free 26.93 468.00 468.00
3. STANIC, Tamara 6. Zenski, 400m MeSovito/Medley 5:55.62 420.00 420.00
4. VASIC, Mila 6. Zenski, 400m Mesovito/Medley 5:57.40 413.00 413.00
3. SUCEVIC, Aleksej 7. Muski, 200m Delfin/Fly 2:30.53 398.00 398.00
6. MILJANIC, Anastasija 8. Zenski, 200m Delfin/Fly 3:06.65 277.00 277.00
6. ORLIC, Vukasin 9. Muski, 100m Prsno/Breast 1:15.47 428.00 428.00
6. VASIC, Mila 10. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:30.20 359.00 359.00
5. GRGIC, Nebojsa 13. Muski, 100m Ledno/Back 1:08.44 434.00 434.00
3. BLITVA, Sara 20. Zenski, 50m Delfin/Fly 30.67 505.00 505.00
10. MILJANIC, Anastasija 20. Zenski, 50m Delfin/Fly 32.84 411.00 411.00
3. ORLIC, Vukasin 23. Muski, 50m Prsno/Breast 33.37 470.00 470.00
6. MILJANIC, Anastasija 26. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:20.47 327.00 327.00
3. SUCEVIC, Aleksej 27. Muski, 100m Delfin/Fly 1:05.80 424.00 424.00
4. GRGIC, Nebojsa 29. Muski, 200m Ledno/Back 2:25.36 456.00 456.00
5. RADISIC, Vukasin 31. Muski, 100m Slobodno/Free 57.71 537.00 537.00
8. KURT, Ozenc Boran 31. Muski, 100m Slobodno/Free 59.30 495.00 495.00
10. ORLIC, Vukasin 31. Muski, 100m Slobodno/Free 1:01.17 451.00 451.00
3. VASIC, Mila 32. Zenski, 200m Prsno/Breast 3:09.48 394.00 394.00
5. RADISIC, Vukasin 33. Muski, 200m Prsno/Breast 2:45.30 444.00 444.00
6. DAVKOVSKI, Borjan 33. Muski, 200m Prsno/Breast 2:47.67 425.00 425.00
1. BLITVA, Sara 34. Zenski, 200m MeSovito/Medley 2:31.93 572.00 572.00
6. STANIC, Tamara 34. Zenski, 200m MeSovito/Medley 2:48.14 422.00 422.00
5. GRGIC, Nebojsa 35. Muski, 200m Me3ovito/Medley 2:32.45 418.00 418.00
6. SUCEVIC, Aleksej 35. Muski, 200m MeSovito/Medley 2:33.07 413.00 413.00
7. DAVKOVSKI, Borjan 35. Muski, 200m MeSovito/Medley 2:37.46 379.00 379.00
8. Dinamo DPA - 6,568.00 6,568.00
8. HUSARIK, Dagmar 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.48 517.00 517.00
9. NADJ, Andrea 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.73 504.00 504.00
10. PERIZ, Katarina 4. Zenski, 50m Ledno/Back 38.38 347.00 347.00
1. NADJ, Andrea 10. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:23.19 458.00 458.00
2. KONSTANTINOV, Marta 10. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:26.29 410.00 410.00
3. HUSARIK, Dagmar 14. Zenski, 100m Ledno/Back 1:13.13 484.00 484.00
4. PERIZ, Katarina 14. Zenski, 100m Ledno/Back 1:22.90 332.00 332.00
5. HUSARIK, Dagmar 20. Zenski, 50m Delfin/Fly 31.33 474.00 474.00
15. PERIZ, Katarina 20. Zenski, 50m Delfin/Fly 36.18 307.00 307.00
1. KONSTANTINOV, Marta 22. Zenski, 50m Prsno/Breast 36.44 519.00 519.00
2. NADJ, Andrea 22. Zenski, 50m Prsno/Breast 36.71 508.00 508.00
1. HUSARIK, Dagmar 26. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:09.77 502.00 502.00
13. PERIZ, Katarina 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:14.63 332.00 332.00
1. NADJ, Andrea 32. Zenski, 200m Prsno/Breast 2:56.12 491.00 491.00
6. KONSTANTINOV, Marta 32. Zenski, 200m Prsno/Breast 3:11.18 383.00 383.00

9. Spartak Prozivka SPRO 1,656.00 1,853.00 3,509.00

15. GABRIC, Ognjen 1. Muski, 50m Slobodno/Free 27.27 450.00 450.00
8. DJUKETIC, Ivan 9. Muski, 100m Prsno/Breast 1:20.11 357.00 357.00
3. MARTIC, Ena 19. Zenski, 800m Slobodno/Free 11:47.93 321.00 321.00
4. ZDRNJA, Teodora 26. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:14.95 405.00 405.00
4. MARTIC, Ena 28. Zenski, 200m Ledno/Back 3:02.07 310.00 310.00
3. GABRIC, Ognjen 29. Muski, 200m Ledno/Back 2:23.27 476.00 476.00

10. ZDRNJA, Teodora 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:08.63 427.00 427.00

12. MARTIC, Ena 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:10.72 390.00 390.00
8. DJUKETIC, Ivan 33. Muski, 200m Prsno/Breast 2:55.07 373.00 373.00

10. Srem, SM SRE 1,718.00 641.00 2,359.00
3. RADOVIC, Nemanja 3. Muski, 50m Ledno/Back 33.19 368.00 368.00

12. NOVOTNI, Dunja 4. Zenski, 50m Ledno/Back 44.83 217.00 217.00

12. MILOVAC, Jovan 9. Muski, 100m Prsno/Breast 1:30.82 245.00 245.00
6. RADOVIC, Nemanja 13. Muski, 100m Ledno/Back 1:15.08 329.00 329.00

16. MILOVAC, Jovan 21. Muski, 50m Delfin/Fly 38.26 197.00 197.00
9. NOVOTNI, Dunja 22. Zenski, 50m Prsno/Breast 50.56 194.00 194.00
9. MILOVAC, Jovan 23. Muski, 50m Prsno/Breast 39.82 276.00 276.00
5. RADOVIC, Nemanja 29. Muski, 200m Ledno/Back 2:46.51 303.00 303.00

15. NOVOTNI, Dunja 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:24.29 230.00 230.00

11. Sremska Mitrovica SM - 2,142.00 2,142.00

16. VUKOVIC, Milica 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 31.30 432.00 432.00
9. VUKOVIC, Milica 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:32.95 403.00 403.00

11. PLAZOVIC, Sara 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:51.65 285.00 285.00
2. VUKOVIC, Milica 19. Zenski, 800m Slobodno/Free 11:07.94 382.00 382.00
8. VUKOVIC, Milica 24. Zenski, 400m Slobodno/Free 5:27.62 375.00 375.00

10. PLAZOVIC, Sara 24. Zenski, 400m Slobodno/Free 6:07.78 265.00 265.00

12. Polet POL - 1,589.00 1,589.00
7. LEZAIC, Laura 10. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:33.43 323.00 323.00
5. MRAOVIC, Masa 14. Zenski, 100m Ledno/Back 1:28.24 275.00 275.00
6. LEZAIC, Laura 22. Zenski, 50m Prsno/Breast 42.24 333.00 333.00

14. MRAOVIC, Masa 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:15.32 323.00 323.00
9. LEZAIC, Laura 34. Zenski, 200m MeSovito/Medley 3:01.58 335.00 335.00
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13. Sombor SOM 1,028.00 - 1,028.00
13. SEKULIC, Stefan 21. Muski, 50m Delfin/Fly 31.10 367.00 367.00
15. IDJUSKI, Veljko 21. Muski, 50m Delfin/Fly 36.47 227.00 227.00
4. SEKULIC, Stefan 27. Muski, 100m Delfin/Fly 1:14.83 288.00 288.00
5. IDJUSKI, Veljko 27. Muski, 100m Delfin/Fly 1:33.87 146.00 146.00
14. PK Sparta SPA - 739.00 739.00
6. STOEV, Dunja 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:28.76 438.00 438.00
16. STOEV, Dunja 20. Zenski, 50m Delfin/Fly 36.42 301.00 301.00
15. Senta SNT 491.00 - 491.00
1. NAGY, Viktor 27. Muski, 100m Delfin/Fly 1:02.67 491.00 491.00
16. Mpk MAR - - -
Usce UBG - - -
Novi Beograd 011 NBG - - -
11. April 11A - - -
Barakuda Beograd BAR - - -
Partizan PAR - - -
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Statistika medalja

Sve discipline
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11 4 24
6 6 21
3 3 13
10 13 29
6 7 16
9 8 19
1 5 8
- 1 2
- - 1
- - 1
2 - 2
2 - 2
1 3 4
- 1 1

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije

25/10/2022 18:53 - Strana 1



Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2022
Novi Sad, 23/10/2022

Rekordi oboreni po disciplinama

Sve discipline

Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

18. Grupal 11. APRIL Beograd 11A
VUKELIC, Veljko, KALANJ, Aleksej, PETROVIC, Matija, LAZIN, Vuk

Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley

36. Grupal Velika Kikinda VKIK
KOCKAR, Aleksa, DJUKIC, Luka, TORNJANSKI, Matija, KERMENDI, Igor

3:58.97 Serbian Age Group Records Rel3 - 14

4:18.21 Serbian Age Group Records Rel3 - 14
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